
  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

Podklady k zasedání 
 

Zastupitelstva města Černošice 
 

konaného dne 
 

14. 12. 2016 
 



 
 

TED® – Tvorba a Evidence Dokumentů                      PROGRAM jednání 
ZM 

P R O G R A M  
18. zasedání Zastupitelstva města Černošice, které se koná dne 14. 12. 2016 

v 19:00 hodin v Club Kino, , Fügnerova 263, 252 28 Černošice 

 
 

 
 

Bod Číslo Název materiálu Předkládá 
1.  Zahájení  
2.  30 minut pro dotazy občanů  
3. Z-816/2016 Identifikace míst a návrh dílčí protipovodňové ochrany města 

Černošice 
Ing Jakub Špetlák, 
Zastupitelstvo města 
Černošice 

4. Z-802/2016 Dodatek č. 1 k plánovací smlouvě o podmínkách rozšíření 
příjezdové komunikace k ČOV v souvislosti s vybudováním 
mycího centra v Radotínské ulici uzavřené se společností 
TALLWIDE, s.r.o. 
 
 

Ing. Petr Wolf, 
místostarosta 

5. Z-803/2016 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí kupní na 
pozemek parc. č. 2657/10 v k.ú. Černošice- QST Invest s.r.o 

Ing. Petr Wolf, 
místostarosta 

6. Z-808/2016 Dodatek č. 1 k plánovací smlouvě o podmínkách výstavby 
veřejné dopravní a technické infrastruktury ve Foglarově ulici 
uzavřené se společností Michael Galerie, s.r.o 

Ing. Petr Wolf, 
místostarosta 

7. Z-813/2016 Vyjádření k záměru novostavby relaxačního centra kavárna - 
restaurace, půjčovny sportovních potřeb a výrobny a prodejny 
speciálních betonových a maltových směsí a sypkých 
materiálů - Černošice 

Ing. Tomáš Hlaváček, 
zastupitel  

8. Z-800/2016 Navýšení příspěvku Mateřské škole Černošice, Topolská 518, 
příspěvkové organizaci, na rok 2016 

Mgr. Filip Kořínek, 
starosta 

9. Z-801/2016 Rozpočet 2017 Mgr. Filip Kořínek, 
starosta 

10. Z-805/2016 Bezúplatný převod pozemků parc. č. 4284/6, 4534/1, 4545/1 a 
5460/5 pod místními komunikacemi a veřejným prostranstvím 
od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Mgr. Filip Kořínek, 
starosta 

11. Z-806/2016 Pověření starosty ke schvalování rozpočtových změn v závěru 
roku 

Mgr. Filip Kořínek, 
starosta 

12. Z-807/2016 Rozpočtové opatření č. 127 Mgr. Filip Kořínek, 
starosta 

13. Z-809/2016 Darovací smlouva č.483/2016 o darování lávky pro pěší 
ukotvené na pozemku parc.č. 4422/2 k.ú. Černošice a parc.č. 
3189/1 k.ú. Lipence 

Mgr. Filip Kořínek, 
starosta 

14. Z-811/2016 Dodatek č. 1 ke smlouvě o zápůjčce - MAS Karlštejnsko, z. ú. 
CES č. 136/2016 

Mgr. Filip Kořínek, 
starosta 

15. Z-810/2016 Smlouvy o poskytnutí dotace pro rok 2016 a 2017 za účelem 
podpory provozu a údržby zimního stadionu 
 

Mgr. Filip Kořínek, 
starosta 

16. Z-815/2016 Programy pro poskytnutí dotace z rozpočtu Města Černošice 
na rok 2017 v oblastech Práce s mládeží, Kultura a Sociální 

PhDr. Lenka 
Kalousková, PhD., 
radní 

17. Z-812/2016 Dodatek č. 1 k darovací smlouvě týkající se pozemku parc.č. 
4271/59 u Radotínské ulice 

Ing. Petr Wolf, 
místostarosta 

18. Z-817/2016 Zpráva kontrolního výboru Mgr. Tomáš Jandura, 
Zastupitelstvo města 
Černošice 

19. Z-818/2016 Změna nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon 
členům zastupitelstev 

Ing. Bohumila 
Budková, tajemnice 
MěÚ 

20. Z-804/2016 Volba přísedícího Okresního soudu Praha - západ  



 
 

TED® – Tvorba a Evidence Dokumentů                      PROGRAM jednání 
ZM 

Bod Číslo Název materiálu Předkládá 
21.  Různé  
22.  Závěr  
 
 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    
 

 

Věc: Identifikace míst a návrh dílčí protipovodňové 
ochrany města Černošice 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

14.12.2016 

Z-816/2016 číslo schůze  18 / číslo 
bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Příloha k důvodové zprávě 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

NE 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval Jaroslava Včeláková, asistentka vedení města 

Projednáno s  

Předkládá Ing Jakub Špetlák, Zastupitelstvo města Černošice 



Důvodová zpráva: 
 
Účelem usnesení je identifikace míst v katastru města Černošice, která jsou vhodná pro 
realizaci relativně jednoduchých protipovodňových opatření za účelem snížení škod a lepší 
koordinaci záchranných prací při povodni odpovídající cca tzv. stoleté vodě. 
Opatření jsou navržena obecně vzhledem k více variantám konkrétního řešení a jako podnět 
pro další rozpracování radou města a příslušnými odbory. Navržená opatření pouze zlepšují 
průběh povodní. Určení míst a návrhy opatření vychází ze znalostí členů sboru dobrovolných 
hasičů a byla projednána se starostou sboru a velitelem jednotky SDH. 
 
Jedná se o 4 místa: 
 
1. Ulice Na drahách – konec ulice v místě u západního konce valu u mobilního stánku před 

sjezdem k městské pláži. 
a) Za účelem zamezení rozdělení povodňového proudu neuzavřeným valem a jeho 

nasměrování do ulice Na drahách je v místě navrženo umístění mobilní zábrany. Sbor 
dobrovolných hasičů má k dispozici polohové a výškové zaměření okolí místa. 

 
2. Úsek podél cyklostezky od parku Berounka po ohyb původního valu směrem ke krajské 

silnici a za silnicí směrem k trati: 
a) Původní val je v mnoha místech porušen – snížen. Jako řešení vyjma místa kolem plotu 
     betonárny navrhujeme dosypání valu na jednotnou niveletu určenou výškou jeho 
     nejvyšších míst 
b) V části kolem betonárny se jako řešení jeví doplnění pevné stěny, jejíž výška by 

odpovídala výšce valu 
 
3. Cesta od stávajícího propustku pod tratí podél vodárny směrem ke krajské silnici: 
a) Realizace relativně nízkého valu popř. vyššího obrubníku podél levého okraje cesty 
    (z pohledu od tratě k silnici), který by naváděl vodu tekoucí z Horky a Staňkovky mimo 
     „lagunu“ směrem k řece. 
 
4. Náhrada zpětné klapky mechanickým šoupětem na dešťové kanalizaci vedoucí od krajské 

silnice pod pozemkem betonárny do řeky – důvodem výměny zpětné klapky za 
mechanické šoupě je možnost uzavření potrubí ve správný čas dle potřeb JSDH 
Mokropsy. 

 
5. Realizace „suchovodu“ mezi krajskou silnicí a korytem řeky ve vhodném místě poblíž 

čerpací stanice. Suchovod by sloužil pro přečerpávání vody z území kolem stavebnin, 
čímž by uvolnil množství flexibilních hadic pro čerpání jinde. 

 
Schematické zakreslení do mapy k bodům 1.-3. 
 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 14.12.2016 

 
Název: Identifikace míst a návrh dílčí protipovodňové 

ochrany města Černošice 
 

Předkladatel: Ing Jakub Špetlák, Zastupitelstvo města Černošice 

Tisk č. Z-816/2016 

Projednáno s  

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  pověřuje 

Radu města k učinění kroků ve vztahu k navržení, projednání, zajištění potřebných povolení pro 
budoucí realizaci dílčích protipovodňových opatření pro místa uvedená v důvodové zprávě.  
 
Termín: v průběhu roku 2017 
 

 
 
 
 

Mgr. Filip Kořínek, starosta 
starosta 

 
 
 
      
      

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    
 

 

Věc: Dodatek č. 1 k plánovací smlouvě o podmínkách 
rozšíření příjezdové komunikace k ČOV v souvislosti 
s vybudováním mycího centra v Radotínské ulici 
uzavřené se společností TALLWIDE, s.r.o. 

 
 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

14.12.2016 

Z-802/2016 číslo schůze  18 / číslo 
bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Příloha 
5. Příloha k důvodové zprávě 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

ANO 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval Mgr. Lucie Poulová, Odbor investic a správy majetku 
Jiří Jiránek, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Projednáno s  

Předkládá Ing. Petr Wolf, místostarosta 



Důvodová zpráva: Podle dohody mezi městem Černošice a společností TALLWIDE, s.r.o., má 
společnost realizovat rozšíření příjezdové komunikace k ČOV tak, aby tato komunikace poté mohla 
sloužit také jako příjezdová k mycímu centru plánovanému na sousedním pozemku. O podmínkách 
provedení stavby byla 7.7.2015 uzavřena plánovací smlouva, ve které byl stanoven termín dokončení 
příjezdové komunikace do konce letošního roku. Společnost TALLWIDE žádá nyní o prodloužení lhůty 
pro provedení stavby, a to do 30.6.2017. Svou žádost odůvodňuje zpožděním administrativních kroků 
povolování staveb a nepraktičností zahajovat stavbu na začátku zimního období. Doporučujeme 
souhlasit se zněním dodatku č. 1 k plánovací smlouvě.  



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 14.12.2016 

 
Název: Dodatek č. 1 k plánovací smlouvě o 

podmínkách rozšíření příjezdové komunikace k ČOV 
v souvislosti s vybudováním mycího centra v 

Radotínské ulici uzavřené se společností TALLWIDE, 
s.r.o. 

 
 

 

Předkladatel: Ing. Petr Wolf, místostarosta 

Tisk č. Z-802/2016 

Projednáno s  

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  souhlasí 

s posunem termínu pro rozšíření komunikace k ČOV podle návrhu společnosti TALLWIDE, s.r.o., IČ 
01645072, se sídlem Chrudimská 768, Černošice, do 30.6.2017 

II.  schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 (CES 390/2015/1) k plánovací smlouvě ze dne 7.7.2015 o podmínkách 
provedení stavby „Rozšíření příjezdové komunikace k čistírně odpadních vod na pozemku parc.č. 
4271/2“ podepsané v souvislosti s vybudováním mycího centra osobních vozidel v Radotínské ulici 
v Černošicích  
 

 
 
 
 

       
       
 
 
 
      
      

 



Evidenční číslo smlouvy. …../…… 
 
 
 

Dodatek č. 1 
k plánovací smlouvě o podmínkách provedení stavby „Rozšíření příjezdové komunikace 
v čistírně odpadních vod na pozemku parc.č. 4271/2“ v souvislosti s vybudováním mycího 

centra osobních vozidel v Radotínské ulici v Černošicích 
ze dne 7.7.2015 

 
TALLWIDE, s.r.o.  
IČ 01645072 
sídlo: Chrudimská 768, 252 28 Černošice 
zastoupena: panem Ivanem Kulíškem a panem Ivo Němcem, jednateli 
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 209580 
na straně druhé (dále jen „Společnost“) 
 
a 
 
Město Černošice 
IČ 00 241 121 
zastoupeno: Mgr. Filipem Kořínkem, starostou 
se sídlem Riegrova 1209, 252 28 Černošice 
na straně jedné (dále jen „Město“) 
 
uzavírají tento  
 
 
 

Dodatek č. 1 k plánovací smlouvě ze dne 7.7.2015 
 

II. 
1. Smluvní strany se dohodly, že plánovací smlouva ze dne 7.7.2015 se mění takto: 

Čl. III. odst. 1 se mění a nově zní takto: 
„Smluvní strany se dohodly, že Společnost zajistí výběr zhotovitele stavby, nejpozději do 
konce června 2017 vybuduje stavbu na své náklady a zajistí její kolaudaci. Společnost 
Městu předá dokumentaci skutečného provedení stavby a kolaudační souhlas či jiný 
veřejnoprávní titul osvědčující oprávnění užívat tuto stavbu, a to do 10 dnů ode dne jeho 
vydání. Společnost se dále zavazuje, že nejpozději do 6 měsíců od vydání kolaudačního 
souhlasu či jiného příslušného veřejnoprávního titulu osvědčujícího oprávnění užívat 
stavbu uzavře s Městem darovací smlouvu, na základě které bezúplatně převede na 
Město vlastnictví ke stavbě a Město tento dar přijme se závazkem údržby a oprav 
infrastruktury; toto ustanovení je dle vůle smluvních stran smlouvou o smlouvě budoucí 
darovací. O předání stavby bude sepsán předávací protokol.  

Čl. III. odst. 8, písm. b) se mění a nově zní takto: 
V případě, že Společnost nedokončí stavbu a nebude vydaný veřejnoprávní titul 
osvědčující oprávnění užívat stavbu infrastruktury do jednoho roku po uplynutí lhůty 



uvedené odst. 1 tohoto článku, tedy uvedené povinnosti nebudou splněny do konce 
června 2017, zaplatí Společnost Městu smluvní pokutu ve výši 60.000,- Kč (slovy: šedesát 
tisíc Korun českých) a dále náhradu škody v plné výši. Důvodem tohoto ujednání je 
skutečnost, že Město uzavře s vlastníky pozemku parc. č. 4271/43 darovací smlouvu 
s příkazem vybudovat pozemní komunikaci a v případě porušení této smlouvy by Město 
muselo vybudovat rozšíření komunikace samo a Městu by vznikly případné další 
povinnosti. 

 
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, Společnost obdrží jedno a Město dvě 

vyhotovení smlouvy. 
2. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku v 

platném znění. 
3. Město Černošice osvědčuje ve smyslu ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že uzavření této smlouvy bylo 
schváleno Zastupitelstvem Města Černošice na jeho XX. schůzi konané dne X.XX.2016 
(usnesení č. Z/XX/xx/2016) tak, jak to vyžaduje ust. § 85, písm. a) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna 
podmínka platnosti tohoto právního jednání. 

4. Společnost bere na vědomí, že Město je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv a vztahuje se na něj povinnost zveřejnit tuto smlouvu 
v Registru smluv, což je podmínkou její účinnosti.  Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajistí Město nejpozději do třiceti dnů od 
podpisu poslední ze smluvních stran. Společnost souhlasí se zveřejněním celého 
obsahu této smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je výrazem jejich svobodné a 
vážné vůle a že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných okolností pro 
kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
 

 
V Černošicích dne:  …............                                    V Černošicích dne…………. 
 
 
……………………………….                                               ………………………………. 
          
          TALLWIDE, s.r.o.                                                               Město Černošice 





MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    
 

 

Věc: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí 
kupní na pozemek parc. č. 2657/10 v k.ú. Černošice- 
QST Invest s.r.o 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

14.12.2016 

Z-803/2016 číslo schůze  18 / číslo 
bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Příloha 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

ANO 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval Magdalena Mutlová, Odbor investic a správy majetku 
Jiří Jiránek, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Projednáno s Mgr. Slávka Kopačková, právník 

Předkládá Ing. Petr Wolf, místostarosta 



Důvodová zpráva: 
 
V lednu tohoto roku schválilo zastupitelstvo města smlouvu o smlouvě budoucí kupní na 
pozemek parc. č. 2657/10 v k. ú. Černošice o výměře 5.340 m2 v lokalitě Pod školou v 
Černošicích za celkovou cenu 15 356 500,- Kč. Na výše uvedeném pozemku bude 
v budoucnu umístěno venkovní sportoviště. Dle smlouvy jsou strany povinny vlastní kupní 
smlouvu uzavřít do 31.12. 2016.  
 
Současný vlastník předmětného pozemku společnost QST Invest s.r.o. požádal město 
Černošice o prodloužení termínu prodeje předmětného pozemku do 30. 9. 2017. Jako důvod 
pro posun termínu uvedl zejména časové průtahy při projednávání územního rozhodnutí pro 
lokalitu Pod školou na místním stavebním úřadě (přetíženost úřadu od počátku r. 2016 a 
požadavek na přeložku vedení kabelu NN po vydání pravomocného UR), přičemž považuje 
za vhodné časově sladit prodej pozemku s předáním budované infrastruktury městu. Dalším 
důvodem jsou legislativní změny v uplatňování DPH na prodej pozemků nastalé až po 
podpisu smlouvy v 01/2016. 
 
Na základě výše uvedeného předložil OISM radě města ke schválení dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o smlouvě budoucí kupní, jehož obsahem je prodloužení termínu uzavření kupní 
smlouvy do 30.9.2017.   
 
Rada města žádost QST Invest s.r.o. projednala a schválila na svém jednání dne 5.12.2016. 
 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 14.12.2016 

 
Název: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí 
kupní na pozemek parc. č. 2657/10 v k.ú. Černošice- 

QST Invest s.r.o 
 

Předkladatel: Ing. Petr Wolf, místostarosta 

Tisk č. Z-803/2016 

Projednáno s Mgr. Slávka Kopačková, právník 

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  bere na vědomí 

usnesení rady města ze dne 5.11.2016, ve kterém schvaluje posun termínu podpisu kupní smlouvy 
na pozemek parc. č. 2657/10 v k. ú. Černošice do 30.9.2017 

II.  schvaluje 
návrh a uzavření dodatku č. 1 (CES 02/1/2016) ke Smlouvě o smlouvě budoucí kupní (CES 
02/2016) ze dne 27.1.2016, kterým se mění termín uzavření Kupní smlouvy nejpozději do 30.9.2017 

III.  ukládá 
1.  Odboru investic a správy majetku 

1.  zajistit uzavření dodatku č. 1 (CES 02/1/2016) ke Smlouvě o smlouvě budoucí kupní dle bodu 
II. tohoto usnesení 

Termín: 23.12.2016 
 

 
 
 
 

Mgr. Filip Kořínek, starosta 
starosta 

 
 
 
      
      

 



Evidenční číslo smlouvy 02/1/2016 
 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí kupní ze dne 27. 1. 2016 
 

I. 
Smluvní strany 

 
QST Invest s. r. o. 
zastoupena: Romanem Ševčíkem, jednatelem 
sídlem: Myslíkova 174/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 122514 
IČ: 27863310 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 270781716/0300 
na straně jedné (dále jen „Budoucí prodávající“) 
a 
 
Město Černošice 
zastoupeno: Mgr. Filipem Kořínkem, starostou 
sídlem: Černošice, Riegrova 1209, PSČ: 252 28 
IČ: 00241121  
na straně druhé (dále jen „Budoucí kupující“) 
 
uzavírají tento  
 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí kupní ze dne 27. 1. 2016 
 
 

II. 
1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o smlouvě budoucí kupní ze dne 

27. 1. 2016 se mění takto: 
 

a) Čl. I. odst. 2 se termín uvedený v 1. větě mění na 30. 9. 2017. 
 

 
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 
 
 
 

III. 



Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Budoucí prodávající obdrží 
jedno a Budoucí kupující jedno vyhotovení smlouvy. 

2. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského 
zákoníku v platném znění. 

3. Město Černošice osvědčuje ve smyslu ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že uzavření této 
smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Černošice na jeho …...... 
schůzi konané dne …......... (usnesení č. Z/.............) tak, jak to vyžaduje ust. § 85 
písm. a)  zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto právního jednání. 

4. Budoucí prodávající bere na vědomí, že Budoucí kupující je povinnou osobou 
dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a vztahuje se 
na něj povinnost zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, což je podmínkou 
její účinnosti.  Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy 
v Registru smluv zajistí Budoucí Kupující nejpozději do 7 dnů ode dne 
podpisu tohoto dodatku poslední ze smluvních stran.  Budoucí prodávající 
souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je výrazem jejich 
svobodné a vážné vůle a že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně 
nevýhodných okolností pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
 
 
V Černošicích dne:  …............                                           V Černošicích dne…………. 
 
Budoucí prodávající     Budoucí kupující 
 
 
 
……………………………….                                               ………………………………. 
          
       Roman Ševčík                                                                      Mgr. Filip Kořínek 
      QST Invest s.r.o.         starosta města Černošice 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    
 

 

Věc: Dodatek č. 1 k plánovací smlouvě o podmínkách 
výstavby veřejné dopravní a technické infrastruktury 
ve Foglarově ulici uzavřené se společností Michael 
Galerie, s.r.o 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

14.12.2016 

Z-808/2016 číslo schůze  18 / číslo 
bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Příloha 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

ANO 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval 
Mgr. Lucie Poulová, Odbor investic a správy majetku 
Mgr. Matěj Rychlý, právník 
Mgr. Slávka Kopačková, právník 

Projednáno s  

Předkládá Ing. Petr Wolf, místostarosta 



Důvodová zpráva: Společnost Michael Galerie, s.r.o., investor staveb dopravní a technické 
infrastruktury a rodinných domů ve Foglarově ulici, se dohodla s městem na dílčí změně termínu 
dokončení této výstavby. Změna se týká posunutí termínu pro výsadbu dřevin, který byl v plánovací 
smlouvě stanoven na 31.12. t.r. stejně jako dokončení celé infrastruktury. Nově by zeleň měla být 
vysazena do 31.5.2017. O posunutí termínu pojednává předkládaný dodatek č. 1 k plánovací smlouvě 
uzavřené 9.11.2015. Uzavření dodatku projednala rada města na svém jednání 5.12.2016 
https://cernosice.obce.gepro.cz/LINK?id=50 

 

 

https://cernosice.obce.gepro.cz/LINK?id=50


MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 14.12.2016 

 
Název: Dodatek č. 1 k plánovací smlouvě o 

podmínkách výstavby veřejné dopravní a technické 
infrastruktury ve Foglarově ulici uzavřené se 

společností Michael Galerie, s.r.o 
 

Předkladatel: Ing. Petr Wolf, místostarosta 

Tisk č. Z-808/2016 

Projednáno s  

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  souhlasí 

s posunem termínu pro výsadbu dřevin ve Foglarově ulici do 31.5.2017 
II.  schvaluje 

dodatek č. 1 k plánovací smlouvě o podmínkách výstavby veřejné dopravní a technické 
infrastruktury ve Foglarově ulici uzavřené se společností Michael Galerie, s.r.o., IČ 636 72 324, sídlo 
Rašínovo nábřeží 383/58, 128 00 Praha 2 – Nové Město podle přílohy k tomuto usnesení, kterým se 
mění termín pro výsadbu dřevin 
 

 
 
 
 

       
       
 
 
 
      
      

 



1 
 

Dodatek č. 1 
k Plánovací smlouvě č. 471/2015 

 
Smluvní strany: 
 
Město Černošice 
se sídlem Riegrova 1209, 252 28 Černošice 
IČO: 002 41 121, 
zastoupené: Mgr. Filipem Kořínkem, starostou 
na straně jedné (dále jen „Město“) 
 
a 
 
Michael Galerie s.r.o. 
se sídlem Rašínovo nábřeží 383/58, 128 00 Praha 2 – Nové Město 
IČO: 636 72 324 
zastoupená: Michalem Štěpánkem a Miroslavem Vokurkou, jednateli 
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 36610 
na straně druhé (dále jen „Investor“) 
 
(Město a Investor jsou dále společně označováni jen „smluvní strany“ nebo samostatně jen 
„smluvní strana“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

Dodatek č. 1 k Plánovací smlouvě č. 471/2015 ze dne 9. 11. 2015 
(dále jen „dodatek“) 

 
I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Plánovací smlouvy č. 471/2015 ze dne 9. 11. 2015 
(dále jen „plánovací smlouva“), jak je uvedeno dále v tomto dodatku. 

 
2. Smluvní strany se odchylně od plánovací smlouvy dohodly, že Investor je povinen vysadit 

vhodné dřeviny po obou stranách pozemní komunikace umístěné na pozemcích parc. č. 
4101/75, 4101/106, 4101/47, 4101/48 a 4101/95 v obci a k.ú. Černošice dle projektu 
sadových úprav schválených Odborem životního prostředí Městského úřadu Černošice, 
jak je uvedeno v čl. IV. odst. 8 plánovací smlouvy (dále jen „výsadba dřevin“), v novém 
termínu, oproti termínu uvedenému v čl. IV. odst. 8, resp. čl. VI. odst. 2 plánovací 
smlouvy, tj. do 31. 12. 2016. Smluvní strany se nově dohodly, že Investor je povinen 
provést výsadbu dřevin nejpozději do 31. 5. 2017. 

3.    Smluvní strany se dále dohodly, že pozemní komunikace – část C - osa 1- bude budovaná 
zčásti také na pozemcích parc.č. 4101/6 a 4101/118  v obci a k.ú. Černošice, které jsou ve 
vlastnictví subjektu odlišného od smluvních stran a na pozemcích Města parc.č. 4101/62 a 
4101/93. Smluvní strany se dohodly, že změnou plánovací smlouvy vznikne závazek 



2 
 

Investora v budoucnu nabýt vlastnické právo k pozemkům parc.č. 4101/6 a 4101/118    
(vlastník pan Martin Moravec) a toto vlastnické právo bezúplatně převést na Město. 
 

 
II. 

1. S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na změně plánovací smlouvy: 
a) čl. IV. odst. 8 plánovací smlouvy se mění a nově zní takto: 

 „Investor vysadí vhodné dřeviny po obou stranách pozemní komunikace umístěné na 
pozemcích parc. č. 4101/75, 4101/106, 4101/47, 4101/48 a 4101/95 v obci a k.ú. 
Černošice dle projektu sadových úprav schválených Odborem životního prostředí 
Městského úřadu Černošice nejpozději do 31. 5. 2017. 

b) v čl. IV. odst.1oísm. a) se v bodě třetím (Část C – osa 1) za text „na pozemku 
parc.č. 4100/6“ doplňuje text „parc.č.4101/6, 4101/118, 4101/62 a 4101/93“ 

c) v čl. IV. odst. 3 se za  text „4101/107“ doplňuje text „4101/59“. 
d) čl. IV. odst. 4 plánovací smlouvy se mění a nově zní takto: 

„Pozemky parc.č. 4101/6 a 4101/118 oba v obci a k.ú. Černošice jsou ve 
vlastnictví pana Martina Moravce; Investor bere na vědomí, že tato skutečnost 
nemá vliv na termín dokončení staveb veřejné infrastruktury dle této smlouvy; 
Investor je pro realizaci stavby veřejné infrastruktury na těchto pozemcích 
povinen zajistit si příslušný právní titul. 

e) V čl. VII. se odst. 2 plánovací smlouvy mění a nově zní: 
„Investor se zavazuje, že nejpozději do úplného stavebního dokončení všech 
staveb veřejné infrastruktury dle této smlouvy nabude vlastnické právo 
k pozemkům parc.č. 4101/6 a 4101/118 v obci a k.ú. Černošice; Investor se 
zavazuje, že do 90 dnů po úplném stavebním dokončení všech staveb veřejné 
infrastruktury včetně zajištění všech příslušných veřejnoprávních titulů 
povolujících jejich užívání (pokud jsou či budou dle platných právních předpisů u 
daného druhu infrastruktury vyžadovány), uzavře s Městem darovací smlouvu, 
na základě které daruje Městu pozemky uvedené v čl. IV. odst. 3 a v čl. IV. odst. 
4 této smlouvy a Město se zavazuje přijmout pozemky z titulu uzavřené darovací 
smlouvy do svého vlastnictví. K nabytí vlastnického práva k pozemkům 
uvedeným v čl. IV. odst. 3 a IV. odst. 4 této smlouvy dojde na základě vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí, Návrh na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí je za obě smluvní strany oprávněno podat a podepsat 
Město, náklady spojené s podáním návrhu na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí uhradí Město. 

f) V čl. IX. odst. Se za písm. k) nově doplňuje písm. l), které zní: 
„V případě nesplnění povinnosti Investora získat vlastnické právo k pozemkům 
parc.č.  4101/6 a 4101/118 a převést jej na Město tak, jak je stanoveno v čl. VII. 
odst. 2 této smlouvy, zaplatí Investor smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč.“ 
 
 

  
2. Ostatní ustanovení plánovací smlouvy zůstávají beze změny. 

 



3 
 

III. 
1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 
 

3. Investor výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu tohoto dodatku na 
webových stránkách Města včetně podpisů k dodatku připojených. Investor dále 
souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Město nejpozději do 30 dní od jeho 
uzavření. Investor souhlasí s uveřejněním celého obsahu tohoto dodatku v registru 
smluv. 

 
4. Město Černošice ve smyslu ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) (dále jen „zákon o obcích“), ve znění pozdějších předpisů, osvědčuje že uzavření 
tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem města Černošice na jeho 18. schůzi 
konané dne ________ (usnesení č. Z/18/___/2016) tak, jak to vyžaduje § 85 písm. a) 
zákona o obcích, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto právního jednání. 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné 

vůle a že ho neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných okolností pro 
kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Černošicích dne _______________  V _____________ dne _______________ 
 
 
 
___________________________   ___________________________ 
Město Černošice     Michael Galerie s.r.o. 

 Mgr. Filip Kořínek, starosta    Michal Štěpánek, jednatel 
Město       Investor 
 
 
       ___________________________ 
       Michael Galerie s.r.o. 
       Miroslav Vokurka, jednatel 
       Investor 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    
 

 

Věc: Vyjádření k záměru novostavby relaxačního 
centra kavárna - restaurace, půjčovny sportovních 
potřeb a výrobny a prodejny speciálních betonových 
a maltových směsí a sypkých materiálů - Černošice 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

14.12.2016 

Z-813/2016 číslo schůze  18 / číslo 
bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Příloha k důvodové zprávě 
5. Příloha k důvodové zprávě 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

NE 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval Ing. Helena Ušiaková, vedoucí odboru územního plánování 

Projednáno s  

Předkládá Ing. Tomáš Hlaváček, zastupitel  



Důvodová zpráva:  
Společnost Tybet Invest s.r.o. požádala dne 5.12.2016 zastupitelstvo o vyjádření k záměru 
novostavby relaxačního centra kavárna - restaurace, půjčovny sportovních potřeb a výrobny 
a prodejny speciálních betonových a maltových směsí a sypkých materiálů - Černošice.  
Výbor územního plánování studii v předloženém rozsahu zatím neprojednával. 
Výbor na svém zasedání dne 9.11.2016 projednal architektonickou studii relaxačního centra 
„Betonárka“ Černošice obsahující 3 beachvolejbalová hřiště, navazující parkoviště, hlavní 
budovu se zázemím pro sportovce a restauračním provozem s navazující venkovní terasou. 
Podle vyjádření výboru je záměr na vybudování relaxačního centra přípustný v ploše 
občanského vybavení - sportu a rekreace v záplavovém území (OS/Z). 
Vzhledem k podrobnosti zpracované studie úřad územního plánování upozorňuje, že v další 
navazující dokumentaci pro umístění a povolení stavby je nutné dodržet požadovanou 
zastavěnost, podíl zpevněných ploch, podíl zeleně a další podmínky uvedené v územním 
plánu splnit pro plochy OS/Z. 
Dále výbor územního plánování doporučil, aby společnost Tybet Invest zvážila pro své další 
podnikatelské aktivity lokalitu mezi železniční tratí a silnicí II/115 v prostoru bývalého 
zahradnictví v ploše výroby a skladování (VN/Z) 
Nově předložený záměr novostavby relaxačního centra kavárna - restaurace, půjčovny 
sportovních potřeb a výrobny a prodejny speciálních betonových a maltových směsí a 
sypkých materiálů - Černošice bude výbor projednávat na svém zasedání dne 14.12.2016. 
Žádost o vyjádření a architektonická studie novostavby relaxačního centra kavárna - 
restaurace, půjčovny sportovních potřeb a výrobny a prodejny speciálních betonových a 
maltových směsí a sypkých materiálů - Černošice je přílohou této důvodové zprávy.  
 
 
 
   



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 14.12.2016 

 
Název: Vyjádření k záměru novostavby relaxačního 
centra kavárna - restaurace, půjčovny sportovních 

potřeb a výrobny a prodejny speciálních betonových 
a maltových směsí a sypkých materiálů - Černošice 

 

Předkladatel: Ing. Tomáš Hlaváček, zastupitel  

Tisk č. Z-813/2016 

Projednáno s  

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  bere na vědomí 

předloženou architektonickou studii záměru novostavby relaxačního centra kavárna - restaurace, 
půjčovny sportovních potřeb a výrobny a prodejny speciálních betonových a maltových směsí a 
sypkých materiálů - Černošice 
 

 
 
 
 

Mgr. Filip Kořínek, starosta 
starosta 

 
 
 
      
      

 



                                 

NOVOSTAVBA RELAXAČNÍHO CENTRA  KAVÁRNA-RESTAURACE,  PŮJČOVNY SPORTOVNÍCH 
POTŘEB A PRODEJNY SYPKÝCH STAVEBNÍCH SMĚSÍ - ČERNOŠICE 

 

projektant: Ing. Arch Annna Lacová 

 telefon: +420 605 312 994 
e-mail: info@annalacova.cz 
web: www.annalacova.cz 

                             

řešený pozemek: Černošice, Radotínská, č.p. 4271/3, 4271/9, 4271/22, 4271/41, 4271/10 

stavitel: Tybet Invest s.r.o. – Černošice 
Jiráskova 843 
252 28, Černošice 
IČO: 24170445 
 

stupeň: architektonická studie 

   Situace - ortofotomapa: 

 

Katastrální situace: 

 

Uzemní plán: 

 



                                 

Rozložení objektů: 

 

      

 

 

 Návrh objekt  A: 

Architektonická studie řeší novostavbu relaxačního centra na pozemku stávající betonárky v Černošicích. 
V rámci řešeného pozemku jsou navržena 2 beachvolejbalová hřiště, navazující parkoviště, a hlavní budova se 
zázemím pro sportovce a restauračním provozem s navazující venkovní terasou. Jedná se o jednopodlažní, 
objekt který je nepodsklepen, ale naopak je navržen na zvýšeném soklu, vzhledem k faktu, že pozemek náleží 
do zóny ohrožené případnými povodněmi. Hmotově jde o jednoduše členěnou stavbu s plochou střechou. 
Pozemek je rozdělen do dvou výškových úrovní, kde parkoviště a hřiště výškově navazují na úroveň hlavní 
příjezdové komunikace z ulice Radotínská (stávající vjezd do betonárky) a na zvýšenou úroveň směrem k řece, 
na které je podlaží budovy s navazující terasou, výškovou úroveň oproti cyklostezce, které vede podél objektu 
vyrovnává travnatý pozvolný val, určený zároveň k relaxaci. 

Centrum by mělo sloužit nejen pro návštěvníky beachvolejbalových hřišť, ale pro všechny, kteří využívají 
cyklostezky pro kola, brusle či procházky, jako možnost zastávky pro relaxaci a občerstvení, spojené 
s hygienickým zázemím.  

Restaurační provoz je koncipován převážně jako venkovní sezení se samoobslužným bufetem, pro rychlé 
občerstvení a doplňkovým interiérovým sezením formou klasické restaurace s obsluhou, které může fungovat i 
při nepřízni počasí. Terasa pojme přibližně 80 osob, vnitřní část restaurace pak přibližně 30 osob. V rámci 
budovy jsou umístěny toalety pro návštěvníky občerstvení a šatny se zázemím pro návštěvníky hřišť. Venkovní 
terasu doplňuje dětské hřiště, které je koncipováno tak, že je možné ho využít i mimo otevírací časy občerstvení 
a restaurace, bude určené pro všechny, kteří budou podél areálu projíždět a procházet po cyklostezce. Ti budou 
moci využít i navazující travnaté plochy doplněné lavičkami a v horkých dnech zde bude prostor pro pikniky a 
posezení na dekách. Tato část pozemku bude neoplocená a určená pro volný pohyb veřejnosti. 

Beachvolejbalová hřiště jsou navržená jako volná plocha s pískem ohraničená lehkým pletivem, mohou sloužit 
k rekreační činnosti i řízeným turnajům a je možné je doplnit o mobilní tribuny, které je možné umístit na 
zpevněné ploše. 

Konstrukčně je objekt navržen jako železobetonový skelet, vnitřní příčky jsou počítány lehké montované. 
Fasáda je navržena v materiálu pohledový beton, reagující tak i na původní využití pozemku jako betonárky. 
Fasáda je pak doplněna dřevěným obkladem. V části k řece je fasáda většinou prosklená. Budova se dá v této 
části otevřít, celoskleněnými skládacími dveřmi v kovových rámech barvy antracit. Sokl budovy je opatřen 
kamenným obkladem, stejně jako terénní opěrní zídky. Plocha navazující terasy je z dlažebních kostek. 

Části pozemku určené územním plánem jako VP, je ponechána volná, pouze jako zpevněná plocha 
s povrchovou úpravou jemným štěrkem. 

Projekt počítá s tím, že pokud by v budoucnu došlo v této části území k zpřístupnění řeky pro veřejné koupání a 
relaxaci, budou moci lidé při pobytu u vody využít zároveň možnost občerstvit se, a použít i šatny a sociální 
zázemí uvnitř objektu. 

Celkem 8 parkovacích stání. 

   



                                 

Vizualizace restaurace: 

 

 

Návrh objekt  B: 

Architektonická studie řeší novostavbu půjčovny sportovních potřeb na části pozemku, určeného pro OS/Z. 
V rámci řešeného pozemku je navržená jednoduchý objekt vlastní půjčovny a navazující parkoviště ze strany 
prodejny sypkých směsí. Jedná se o jednopodlažní objekt, který je nepodsklepen, část s kanceláří a zázemím 
pro personál je v části na zvýšeném soklu, vzhledem k faktu, že pozemek náleží do zóny ohrožené případnými 
povodněmi, část pro úschovu sportovního vybavení je navržena jako jednoduchá hala s výsuvnými vraty přímo 
na úrovní okolního terénu a parkoviště. Hmotově jde o jednoduše členěnou stavbu s plochou střechou.  

Konstrukčně je objekt navržen jako železobetonový skelet, vnitřní příčky jsou počítány lehké montované. 
Fasáda je doplněna dřevěným obkladem. V části k řece je fasáda částečně prosklená.  

Celkem 6 parkovacích stání. 

plocha OS/Z 
zeleň - 1032m2 = 33% 
zpevněné plochy - 1603m2 = 53% 
zastavěná plocha 331m2 + 100m2 =14%  
_____________________ 
celkem 3066m2  
 
 
 
Návrh objektů C: 

Návrh řeší areál určený pro výrobu a prodej sypkých stavebních směsí – písku, štěrku, kamene, Liaporu, prodej 
mulčovací kůry...  

 
Plochy stávajících pozemků budou vyrovnány zeminou z pozemku, uhrabané, zatravněné, s výsadbou nových 
dřevin.  Na zatravněných plochách navrhujeme ponechat maximum stávající vzrostlé dřeviny a doplnit novou 
výsadbou.  
V ploše určené pro nové objekty nejsou stavební objekty, které je nutno odstraňovat nebo přemísťovat. 
Návrh řeší oplocení v souladu s požadavky územního plánu, který v záplavových plochách povoluje oplocení  
nebránící průtoku vody. Oplocení nebude mít částečně podezdívky a bude provedeno z ocelových sloupků 
s  poplastovaným drátěným pletivem. Snížená průhlednost oplocení bude zajištěna vysazenou zelení. 
Zpevněné plochy v rámci areálu jsou navrženy asfaltové. 
 

 
Navrhovaný areál zahrnuje objekty: 
 
C1 objekt provozní dílny 

ocelová oplechovaná montovaná hala  s plochou střechou, sdruženo hmotově s dispečinkem. 

C2 objekt dispečinku  

jednopodlažní objekt s plochou střechou. 

C3 objekt nádrže technologické vody 

1 x venkovní ocel. nádrž průměru cca 2,5 m dl. 8 m uloženo na žel. patkách. 

C4 objekt technologie míchání betonové směsi 

ocelová, oplechovaná hala s plocho střechou, hala je průjezdná, vjezd 5 x 4,2 m 

C5 objekt sila na cement 

3 ks ležatých ocelových zásobníků průměru 3,5 m, dl. 9 m uloženo na žel. patkách. 



                                 

C6 skladovou plochu pro plniva betonových směsí a prodeje 

zpevněná plocha s dělícími železobetonovými. boxy pro kameniva a plniva do betonu. 

 

parkovací stání 7 + 1x invalidé 

plocha VN-Z 
zeleň - 3054m2 = 40% 
zpevněné plochy - 2876m2 = 54% 
zastavěná plocha 325m2 =6%  
_____________________ 
celkem 5165m2  
 
předpokládaný provoz areálu : 

Počet zaměstnanců:    7  

Počet spolupracujících externích pracovníků:    5 

Pracovní doba:    letní období       7 - 16  

                            zimní období     8 – 15.30 

Počet vjezdů zásobovacích nákl. aut:  průměr za kalendářní rok  -  4 / den 

Počet výjezdů nákl. automobilů expedujících směsi:  průměr za kalendářní rok  -  15 / den 

V další fázi projektu musí být studie doplněna o přesné výškové geodetické zaměření pozemku, které pro její 
zhotovení nebylo k dispozici a další fáze projektu musí počítat s konzultacemi výškových úrovní protipovodňových 
valů s příslušnými orgány řešícími komplexní protipovodňová opatření pro město. 

Hmotové řešení prodejny sypkých směsí:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                 

Fotografie současného stavu: 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

v Černošicích, 12/2016  











MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    
 

 

Věc: Navýšení příspěvku Mateřské škole Černošice, 
Topolská 518, příspěvkové organizaci, na rok 2016 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

14.12.2016 

Z-800/2016 číslo schůze  18 / číslo 
bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Příloha k důvodové zprávě 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

NE 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval Ing. Martina Šnoblová, Finanční odbor 

Projednáno s Rada města Černošice 

Předkládá Mgr. Filip Kořínek, starosta 



Důvodová zpráva: 

Ředitelka MŠ Topolská každoročně předkládá městu žádost na uvolnění rezervy na platy, 
kterou má pro tento účel město ve svém rozpočtu. Žádost ředitelky včetně zdůvodnění 
požadované částky je v příloze důvodové zprávy. V kompetenci zastupitelstva města je 
rozhodování o výši příspěvku zřízeným příspěvkovým organizacím, a proto je mu žádost paní 
ředitelky předkládána. 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 14.12.2016 

 
Název: Navýšení příspěvku Mateřské škole 

Černošice, Topolská 518, příspěvkové organizaci, na 
rok 2016 

 

Předkladatel: Mgr. Filip Kořínek, starosta 

Tisk č. Z-800/2016 

Projednáno s Rada města Černošice 

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  schvaluje 

navýšení příspěvku Mateřské škole Černošice, Topolská 518, příspěvkové organizaci, IČ 75008173, 
na rok 2016 o 229.928,- Kč na dorovnání platů dle žádosti ředitelky školy 

II.  ukládá 
1.  Finančnímu odboru 

1.  informovat ředitelku Mateřské školy Černošice, Topolská 518, příspěvkové organizace, IČ 
75008173, o schváleném navýšení příspěvku na rok 2016 

Termín: 23.12.2016 
 

 
 
 
 

       
       
 
 
 
      
      

 





MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    
 

 

Věc: Rozpočet 2017 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

14.12.2016 

Z-801/2016 číslo schůze  18 / číslo 
bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Příloha 
5. Příloha 
6. Příloha 
7. Příloha k důvodové zprávě 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

ANO 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval Ing. Martina Šnoblová, Finanční odbor 
Ing. Jana Ullrichová, vedoucí finančního odboru 

Projednáno s Rada města Černošice 
Finanční výbor 

Předkládá Mgr. Filip Kořínek, starosta 



Důvodová zpráva: 

Schválení rozpočtu města je podle zákona o obcích ve výhradní pravomoci zastupitelstva 
města. Rada města předložený návrh rozpočtu pro rok 2017 projednala 21. 11. 2016 a vzala 
ho se souhlasem na vědomí. Finanční výbor předložený návrh rozpočtu projednal 23. 11. 
2016 a přijal k rozpočtu následující usnesení: 

1. FV bere na vědomí návrh rozpočtu na rok 2017 a doporučuje ho zastupitelstvu ke 
schválení.  

2. FV konstatuje, že objem investic v rozpočtu 2017 je velký a vzhledem k procesu 
schvalování nelze nyní navrhnout snížení objemu o konkrétní investici. Pro následující 
rozpočet navrhuje schvalování strategických investic nejpozději v 9/2017. 

3. Pokud se nezrealizují v roce 2017 navržené investice, navrhuje FV použít přebytek 
rozpočtu na splacení úvěrů v roce 2018. 

 
Rozpočet je sestaven jako schodkový, kdy schodek je kryt zapojením zůstatků účtů. Město 
Černošice nemá pro rok 2017 uzavřenou žádnou úvěrovou smlouvu určenou k čerpání. 
Součástí zapojeného zůstatku jsou všechny úspory z minulých let. 
 
Návrh rozpočtu (příloha č. 1 usnesení) byl zveřejněn podle § 11, odst. 3) zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dne 28. 11. 2016 jak v listinné, tak 
elektronické podobě. Podrobnosti rozpočtu jsou zveřejněny na webu města na stránce 
rozpočtu. Lhůta pro podávání připomínek občany byla stanovena do 13. 12. 2016 písemně, 
případně je mohou občané uplatnit ústně přímo na zasedání zastupitelstva města.  

Přílohu usnesení č. 2 tvoří přehledné uspořádání příspěvků jednotlivým příspěvkovým 
organizacím města - tedy školám (finančně jsou data zahrnuta ve zveřejněném rozpočtu).  

Rozpočet výdajů je v letošním roce proti minulým letům velkorysý, a to zejména v oblasti 
investic (134 mil. Kč proti 94 mil. Kč v roce 2016). Celkový objem návrhu rozpočtu je 
379.429 tis. Kč (v roce 2016 to bylo 320.760 tis. Kč). Na financování výdajů jsou zapojeny 
kromě příjmů běžného roku i úspory minulých let ve výši 128.949 tis. Kč (v roce 2016 to bylo 
73.771 tis. Kč). Stav peněz na účtech je cca 130 mil. Kč. 

Daňové příjmy a příspěvek na výkon státní správy jsou v návrhu rozpočtu navýšeny, resp. 
upraveny na základě legislativních změn. Na straně výdajů je částka rozdělena na investice a 
provozní výdaje (navýšení platů včetně zákonných odvodů). 

Na granty je celkem přiděleno více než 1 mil. Kč, který je rozdělen do tří oblastí -  pro oblast 
sociální 50 tis. Kč, pro oblast práce s mládeží 610 tis. Kč a pro oblast kultury 380 tis. Kč. 
Mimo tyto prostředky jsou v rozpočtu zahrnuty také příspěvky SK Černošice (100 tis. na 
provoz zimního stadionu a 200 tis. na veřejné bruslení) a Sokolu (200 tis. na provoz budovy). 

V návrhu rozpočtu jsou zahrnuty tyto investice nad 5 mil. Kč: přestavba vily Tišnovských na 
radnici (30 mil.), nákup pozemků pod školou v Mokropsech (15 mil.), spoluúčast na výstavbě 
nové školky Husova (14,4 mil.), dvě nové cisterny pro hasiče (14 mil., z toho 8 mil. dotace), 
rekonstrukce komunikací (10 mil.), zateplení budovy C ZŠ Mokropsy (6,5 mil.), izolace proti 
zemní vlhkosti budovy B ZŠ Mokropsy (5,1 mil.), dešťová kanalizace Vrážská (5 mil.), 



atletický ovál u ZŠ Mokropsy (5 mil.). Těsně pod hranicí 5 mil. Kč je ještě rekonstrukce tzv. 
domečku na zahradě ZUŠ (4,2 mil.). 

V návrhu rozpočtu nejsou dotační příjmy (a související dotační výdaje ve stejné výši) na akce 
plánované na rok 2017 (jedná se o novou školku Husova, některé chodníky a veřejné 
osvětlení a jednu cisternu pro hasiče).  Tyto prostředky budou do rozpočtu zahrnuty ve chvíli, 
kdy budou k dispozici příslušná rozhodnutí o přidělení dotace. Prostředky potřebné na 
spoluúčast města na těchto akcích jsou již v návrhu rozpočtu města zahrnuty. 

Splátky úvěrů jsou v návrhu rozpočtu v celkové výši 16,3 mil. Kč. S čerpáním nových úvěrů 
se nepočítá. 

V příloze č. 1 důvodové zprávy je souhrnná bilance rozpočtu.  

Návrh rozpočtu, příspěvky školám i rozpočet v podrobnějším členění je zveřejněn na webu 
města www.mestocernosice.cz v odkazu ROZPOČET/2017. 

Po zveřejnění návrhu rozpočtu došlo ke změnám, které jsou přílohou usnesení zastupitelstva 
č. 3. Jedná se o tři změny, a to o přepočet nároku na dotaci na sociálně právní ochranu dětí 
(snižuje nárok na prostředky města o 322 tis.) a dále o elektroinstalační práce (47 tis.) a 
vícepráce (685 tis.) v Hale Věry Čáslavské. Tyto práce budou podle posledních informací 
Odboru školství, kultury a cestovního ruchu (47 tis.) a Odboru investic a správy majetku (685 
tis.) provedeny a hrazeny v roce 2017. 

http://www.mestocernosice.cz/


MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 14.12.2016 

 
Název: Rozpočet 2017 

 

Předkladatel: Mgr. Filip Kořínek, starosta 

Tisk č. Z-801/2016 

Projednáno s Rada města Černošice 
Finanční výbor 

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  schvaluje 

1.  rozpočet města na rok 2017 jako schodkový ve znění přílohy č. 1 a 3. Schodek rozpočtu je kryt 
zůstatky na bankovních účtech 

2.  příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím na rok 2017 ve znění přílohy č. 2 
 

 
 
 
 

       
       
 
 
 
      
      

 



OdPa Pol Název Příjmy Výdaje

Rozpočtové příjmy

000000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 14 000,00 0,00

000000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 500,00 0,00

000000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 1 200,00 0,00

000000 1121 Daň z příjmů právnických osob 15 000,00 0,00

000000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 9 000,00 0,00

000000 1211 Daň z přidané hodnoty 34 000,00 0,00

000000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 4 800,00 0,00

000000 1341 Poplatek ze psů 470,00 0,00

000000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 110,00 0,00

000000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 25,00 0,00

000000 1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hrac. př. 200,00 0,00

000000 1355 Odvod z výherních hracích přístrojů 1 200,00 0,00

000000 1361 Správní poplatky 31 630,00 0,00

000000 1511 Daň z nemovitých věcí 12 100,00 0,00

000000 Bez ODPA 124 235,00 0,00

002169 Ostatní správa v prům,obch.,stav. a službách 300,00 0,00

002221 Provoz veřejné silniční dopravy 6,50 0,00

002299 Ostatní záležitosti v dopravě 4 500,00 0,00

002310 Pitná voda 20 130,00 0,00

002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 160,00 0,00

003113 Základní školy 800,00 0,00

003314 Činnosti knihovnické 50,00 0,00

003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 480,00 0,00

003392 Zájmová činnost v kultuře 200,00 0,00

003399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 260,00 0,00

003612 Bytové hospodářství 517,00 0,00

003613 Nebytové hospodářství 423,32 0,00

003632 Pohřebnictví 50,00 0,00

003636 Územní rozvoj 300,00 0,00

003639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 25,00 0,00

003723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 80,00 0,00

003725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 1 280,00 0,00

003769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí 300,00 0,00

004350 Domovy pro seniory 1 970,00 0,00

004351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 950,00 0,00

005311 Bezpečnost a veřejný pořádek 1 800,00 0,00

006171 Činnost místní správy 756,66 0,00

006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10,00 0,00

002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 600,00 0,00

003636 Územní rozvoj 0,00 0,00

005512 Požární ochrana - dobrovolná část 500,00 0,00

000000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 54 011,00 0,00

000000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 25 811,27 0,00

000000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 2 863,00 0,00

000000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 7 110,44 0,00

000000 Bez ODPA 89 795,71 0,00

Rozpočtové příjmy celkem 250 479,19 0,00

 Návrh rozpočtu dle ODPA na rok 2017 v tis. Kč



OdPa Pol Název Příjmy Výdaje

 Návrh rozpočtu dle ODPA na rok 2017 v tis. Kč

Rozpočtové výdaje

Běžné

002212 Silnice 0,00 1 100,00

002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 305,00

002221 Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 720,00

002229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 0,00 170,00

002310 Pitná voda 0,00 8 047,00

002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 0,00 5 999,00

003111 Mateřské školy 0,00 4 057,33

003113 Základní školy 0,00 11 074,53

003231 Základní umělecké školy 0,00 325,11

003314 Činnosti knihovnické 0,00 218,00

003319 Ostatní záležitosti kultury 0,00 12,00

003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 0,00 38,00

003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 0,00 782,00

003392 Kulturní sál Vráž 0,00 300,00

003399 Kultura 0,00 2 440,00

003412 Sportovní zařízení v majetku obce 0,00 201,00

003421 Využití volného času dětí a mládeže 0,00 1 110,00

003612 Bytové hospodářství 0,00 205,00

003613 Nebytové hospodářství 0,00 75,00

003631 Veřejné osvětlení 0,00 2 050,00

003632 Pohřebnictví 0,00 114,10

003633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 0,00 30,00

003636 Územní rozvoj 0,00 1 472,00

003639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 0,00 8 575,00

003722 Sběr a svoz komunálních odpadů 0,00 7 400,00

003723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 0,00 121,00

003725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 0,00 161,00

003729 Ostatní nakládání s odpady 0,00 42,00

003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00 1 488,00

004339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 0,00 3 743,50

004350 Domovy pro seniory 0,00 1 002,00

004351 Pečovatelská služba 0,00 3 280,00

004379 Aktivity pro seniory 0,00 217,00

005299 Ostatní zálež. civilní připravenosti na krizové st 0,00 540,00

005311 Městská policie 0,00 10 780,00

005512 Hasiči 0,00 1 994,47

006112 Zastupitelstva obcí 0,00 1 739,00

006171 Činnost místní správy 0,00 130 073,10

006310 Úroky 0,00 720,00

006320 Pojištění 0,00 1 210,00

006399 Ostatní finanční operace 0,00 12 000,00

006409 Rezervy 0,00 2 550,00

Běžné výdaje celkem 228 481,14



OdPa Pol Název Příjmy Výdaje

 Návrh rozpočtu dle ODPA na rok 2017 v tis. Kč

Investiční

002212 Silnice 0,00 15 000,00

002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 4 323,00

002310 Pitná voda 0,00 100,00

002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 0,00 100,00

003111 Mateřské školy 0,00 14 400,00

003113 Základní školy 0,00 20 900,00

003231 Základní umělecké školy 0,00 4 200,00

003631 Veřejné osvětlení 0,00 2 100,00

003635 Územní plánování 0,00 760,00

003636 Územní rozvoj 0,00 25 500,00

004350 Domovy pro seniory 0,00 100,00

005311 Městská police 0,00 300,00

005512 Hasiči 0,00 13 865,44

006171 Činnost místní správy 0,00 31 000,00

006409 Rezervy 0,00 2 000,00

Investiční výdaje celkem 134 648,44

Rozpočtové výdaje celkem 0,00 363 129,58

Financování

000000 8115 Zapojení zůstatku 128 949,40 0,00

000000 8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prost 0,00 16 299,00

000000 Bez ODPA 128 949,40 16 299,00

Financování celkem 128 949,40 16 299,00

CELKEM 379 428,58 379 428,58



Příspěvky příspěvkovým organizacím 2017 - návrh

Paragraf Položka Příspěvková organizace Druh příspěvku
Výdaje

 v tis. Kč

3111 5331 MŠ Karlická provozní 970,000
3111 5331 provozní "na odpisy" 520,059

3111 5331 MŠ Topolská provozní 568,000
3111 5331 provozní "na odpisy" 68,356
3111 5331 rezerva na platy 300,000

3111 5331 MŠ Barevný ostrov provozní 997,000
3111 5331 provozní "na odpisy" 663,916

3113 5331 Základní škola provozní 5 786,400
3113 5331 provozní "na odpisy" 2 030,132

3231 5331 Základní umělecká škola provozní 140,000
3231 5331 provozní "na odpisy" 185,110

12 228,97



Změny návrhu rozpočtu 2017 od zveřejnění na úřední desce
v Kč

Paragraf Položka Příjmy Výdaje Popis Poznámka

xxxx 4116 321 860 přepočet nároku na dotaci na sociálně právní ochranu dětí
xxxx 8115 -321 860

3113 6121 47 000 sportovní hala - elektroinstalace (správce, tribuna, hodiny)
xxxx 8115 47 000

3113 6121 685 000 sportovní hala - vícepráce
xxxx 8115 685 000

Změna 732 000 732 000

dodatečný nárok na zapojení zůstatku:
(v Kč) 410 140



Návrh rozpočtu na rok 2017
Celková bilance

řádek
Návrh rozpočtu 

2017

1 Celkem výdaje 369 595

2 Celkem příjmy 257 617

3 Rozpočtové saldo (ř.2 - ř.1) -111 978

4 Zapojení dlouhodobého úvěru 0

5 Splácení úvěrů a půjček 16 299

6 Změna stavu účtů 128 277

 - zapojení zůstatku účtu 123 988

 - nevyčerpaný příspěvěk na výkon pěstounské péče 2 789

 - Nevyčerpané prostředky SF 1 500

0

7 Celkové náklady (ř.1 + ř.5) 385 894

8 Celková zdroje financování (ř.2 + ř.4 + ř.6) 385 894

9 Schodek rozpočtu (ř.8 - ř.7) 0

10 Zapojení úvěru k financování rozpočtového schodku 0

  



Schválený rozpočet 
2016

Skutečnost 2015 změna

304 461 331 093 11,6%

237 989 367 351 -29,9%

-66 472 36 258

9 000 12 338 -100,0%

16 299 19 850 -17,9%

73 771 -28 746 -546,2%

72 271 -28 746

0 0

1 500 0

0 0

320 760 350 943 10,0%

320 760 350 943 10,0%

0 0 schodek rozpočtu záporný, přebytek v případě  

0 0

v tis. Kč



      kladného čísla



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    
 

 

Věc: Bezúplatný převod pozemků parc. č. 4284/6, 
4534/1, 4545/1 a 5460/5 pod místními komunikacemi a 
veřejným prostranstvím od Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

14.12.2016 

Z-805/2016 číslo schůze  18 / číslo 
bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Příloha 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

ANO 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval Jiří Jiránek, vedoucí odboru investic a správy majetku 
Jindra Urbanová, Odbor investic a správy majetku 

Projednáno s Mgr. Slávka Kopačková, právník 

Předkládá Mgr. Filip Kořínek, starosta 



Důvodová zpráva: 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových nabízí městu bezúplatný převod čtyř 
pozemků – tři jsou pod komunikacemi a jeden je veřejným prostranstvím na břehu řeky. 
Jedná se o tyto nemovitosti: 
pozemek parc.č. 4284/6 o výměře 6 m² - ostatní plocha, jiná plocha v ulici U vodárny 
pozemek parc.č. 4534/1 o výměře 307 m² - ostatní plocha, ostatní komunikace v osadě 
V Topolích 
pozemek parc.č. 4545/1 o výměře 316 m² - ostatní plocha, ostatní komunikace v osadě 
V Topolích 
pozemek parc.č. 5460/5 o výměře 162 m² - ostatní plocha, jiná plocha v osadě Pod Hladkou 
skalou 
Navrženou smlouvou č. CES 447/2016 o bezúplatném převodu se město zavazuje, že po 
dobu 10 let nebude uvedené nemovitosti využívat ke komerčním účelům, pronajímat je nebo 
propachtovávat. Za porušení této povinnosti je stanovena smluvní pokuta ve výši 10% ceny, 
kterou má převáděný majetek ke dni právních účinků zápisu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí (celkem za všechny pozemky 385.332,-Kč). Pod smluvní pokutou ve výši 2000,-
Kč je i další povinnost - podávat 1x ročně převodci  pravdivou a úplnou písemnou zprávu o 
plnění podmínek souvisejících s převodem z důvodu veřejného zájmu. 
Převod nemovitostí byl projednán  Radou města dne 21.11.2016 a nyní předkládáme 
zastupitelstvu města k projednání a schválení smlouvu o bezúplatném převodu uvedených 
pozemků. 
https://cernosice.obce.gepro.cz/LINK?id=34 
https://cernosice.obce.gepro.cz/LINK?id=35 
https://cernosice.obce.gepro.cz/LINK?id=36 
 

https://cernosice.obce.gepro.cz/LINK?id=34
https://cernosice.obce.gepro.cz/LINK?id=35
https://cernosice.obce.gepro.cz/LINK?id=36


MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 14.12.2016 

 
Název: Bezúplatný převod pozemků parc. č. 4284/6, 

4534/1, 4545/1 a 5460/5 pod místními komunikacemi a 
veřejným prostranstvím od Úřadu pro zastupování 

státu ve věcech majetkových 
 

Předkladatel: Mgr. Filip Kořínek, starosta 

Tisk č. Z-805/2016 

Projednáno s Mgr. Slávka Kopačková, právník 

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  schvaluje 

smlouvu č. CES 447/2016 o bezúplatném převodu pozemků parc. č. 4284/6 ( U Vodárny), 4534/1 
V Topolích), 4545/1 (V Topolích) a 5460/5 (Pod Hladkou skalou), všechny v obci a k.ú. Černošice, 
od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, Praha 2 do vlastnictví města Černošice, dle přílohy tohoto usnesení včetně 
smluvních omezení a smluvní pokuty 

II.  ukládá 
1.  Odboru investic a správy majetku 

1.  zabezpečit realizaci smlouvy ve smyslu bodu I tohoto usnesení 
Termín: 28.2.2017 

 
 
 
 
 

Mgr. Filip Kořínek, starosta 
starosta 

 
 
 
      
      

 













MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    
 

 

Věc: Pověření starosty ke schvalování rozpočtových 
změn v závěru roku 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

14.12.2016 

Z-806/2016 číslo schůze  18 / číslo 
bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

NE 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval Ing. Martina Šnoblová, Finanční odbor 
Ing. Jana Ullrichová, vedoucí finančního odboru 

Projednáno s Ing. David Otava, zastupitel Otava 

Předkládá Mgr. Filip Kořínek, starosta 



Důvodová zpráva: 
Podle pravidel pro schvalování rozpočtových opatření jsou některé rozpočtové změny v 
kompetenci zastupitelstva města. Úřad je zastupitelstvu předkládá na nejbližším jednání 
poté, co se o nutnosti rozpočtové změny dozví. Problematická je však situace na konci roku, 
kdy podle pravidel musí být změna provedena, ale zastupitelstvo nemá šanci se sejít. 
Vzhledem k tomu, že každoročně je potřeba řešit koncem roku zejména doklady týkající se 
dotací, předkládáme zastupitelstvu návrh usnesení, kterým zastupitelstvo pověří starostu 
města schválením změn tak, jak je uvedeno v usnesení. 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 14.12.2016 

 
Název: Pověření starosty ke schvalování 

rozpočtových změn v závěru roku 
 

Předkladatel: Mgr. Filip Kořínek, starosta 

Tisk č. Z-806/2016 

Projednáno s Ing. David Otava, zastupitel Otava 

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  pověřuje 

starostu města schvalováním rozpočtových změn v kompetenci zastupitelstva města v období od 
posledního zasedání zastupitelstva do konce příslušného kalendářního roku 

II.  ukládá 
1.  starostovi 

1.  aby současně o všech rozpočtových změnách schválených dle bodu I. informoval předsedu 
Finančního výboru formou emailu 
 

 
 
 
 

       
       
 
 
 
      
      

 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    
 

 

Věc: Rozpočtové opatření č. 127 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

14.12.2016 

Z-807/2016 číslo schůze  18 / číslo 
bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Příloha 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

NE 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval Ing. Martina Šnoblová, Finanční odbor 

Projednáno s Finanční výbor 

Předkládá Mgr. Filip Kořínek, starosta 



Důvodová zpráva: 

Zastupitelstvu města je ke schválení předloženo rozpočtové opatření č. 127 zahrnující tyto 
změny:  

Změna č. 322 – přijetí investiční dotace od Ministerstva financí na výstavbu centrálního 
vchodu a šaten v budově Základní školy v Mokropsech a související uvolnění vlastních 
prostředků města použitých na předfinancování celé akce. 

Změna č. 323 – navýšení rozpočtu městské policie na výdaje na platy a příslušné odvody na 
sociální a zdravotní pojištění z rezerv města. 

 

Tímto rozpočtovým opatřením se příjmy i výdaje rozpočtu zvyšují o 12.449.000,- Kč, saldo 
rozpočtu se nemění. 

 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 14.12.2016 

 
Název: Rozpočtové opatření č. 127 

 

Předkladatel: Mgr. Filip Kořínek, starosta 

Tisk č. Z-807/2016 

Projednáno s Finanční výbor 

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  schvaluje 

rozpočtové opatření č. 127 dle přílohy 
II.  ukládá 

1.  Finančnímu odboru 
1.  zapracovat RO č. 127 do rozpočtu 

Termín: 30.12.2016 
 

 
 
 
 

       
       
 
 
 
      
      

 



1

Rozpočtové opatření č. 127 ZM 14. 12.

schv.
orgán: Zastupitelstvo města Černošice 2016

Kč Kč
Pořadové 

číslo 

změny
Komentář Účet § Popis § Položka Popis položky Nástroj Zdroj ÚZ ORG Příjmy Výdaje

322 Přijetí investiční dotace na centrální vchod ZŠ Mokropsy 231 xxxx 4216 inv.dotace od ministerstev 98 662 953 12 449 000

  od Ministerstva financí 231 3113 Základní škola 6121 investice - stavby 98 662 953 12 449 000

 a související uvolnění vlastních prostředků města použitých 231 3113 Základní škola 6121 investice - stavby 00 001 953 -10 500 000

 na předfinacování 231 6171 Místní správa - úřad 6121 investice - stavby 00 001 776 10 500 000

323 Navýšení rozpočtu městské policie na pokrytí výdajů na platy 231 5311 Městská policie 5011 platy 00 001 5311000000001 670 000

 a související povinné odvody na sociální a zdravotní pojištění 231 5311 Městská policie 5031 sociální pojištění 00 001 5311000000001 167 500

231 5311 Městská policie 5032 zdravotní pojištění 00 001 5311000000001 60 300

231 6409 Rezervy 6901 investiční rezerva 00 001 6409000000005 -897 800

Celkový přírůstek příjmů a výdajů: 12 449 000,00 12 449 000,00
Změna salda rozpočtu: 0,00

Město Černošice



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    
 

 

Věc: Darovací smlouva č.483/2016 o darování lávky 
pro pěší ukotvené na pozemku parc.č. 4422/2 k.ú. 
Černošice a parc.č. 3189/1 k.ú. Lipence 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

14.12.2016 

Z-809/2016 číslo schůze  18 / číslo 
bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Příloha 
5. Příloha 
6. Příloha k důvodové zprávě 
7. Příloha k důvodové zprávě 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

ANO 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval Veronika Roubíčková, Odbor investic a správy majetku 
Jiří Jiránek, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Projednáno s Mgr. Slávka Kopačková, právník 

Předkládá Mgr. Filip Kořínek, starosta 



Důvodová zpráva: 
 
Návrh bezúplatného záměru převodu lávky pro pěší a cyklisty přes řeku Berounku schválilo 
zastupitelstvo města Černošice na svém 11. jednání pod č. usnesení Z/11/3/2016 dne 
20.1.2016. 
 
O převod lávky projevilo zájem Hlavní město Praha; lávka je mj. pro Městskou část Praha - 
Lipence důležitou evakuační cestou pro případ povodní. Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo 
svým usnesením č. 20/39 ze dne 20.10.2016 bezúplatné nabytí vlastnického práva k lávce - 
nemovitosti nezapsané do katastru nemovitostí - spojující město Černošice s Městskou částí 
Praha - Lipence s tím, že k převodu vlastnického práva dojde uzavřením darovací smlouvy, 
jejíž text byl součástí materiálu vypracovaného pro orgány hl. m. Prahy v dané věci. 
 
30.11.2016 uplynul termín pro podání nabídek. Do této doby město Černošice obdrželo 
nabídku od hl. m. Prahy společně s návrhem znění darovací smlouvy, která je přílohou 
usnesení, jakož i přílohy: Odborné posouzení konstrukce lávky a geodetické zaměření lávky. 
 
 
 
 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 14.12.2016 

 
Název: Darovací smlouva č.483/2016 o darování lávky 

pro pěší ukotvené na pozemku parc.č. 4422/2 k.ú. 
Černošice a parc.č. 3189/1 k.ú. Lipence 

 

Předkladatel: Mgr. Filip Kořínek, starosta 

Tisk č. Z-809/2016 

Projednáno s Mgr. Slávka Kopačková, právník 

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  schvaluje 

darovací smlouvu č. 483/2016 mezi městem Černošice (dárce) a Hlavním městem Prahou, 
Mariánské nám. 2, Praha 1 (obdarovaný), jejímž předmětem daru je lávka pro pěší ukotvená na 
pozemku parc.č. 4422/2 k.ú. Černošice a parc.č. 3189/1 k.ú. Lipence spojující město Černošice a 
Městskou část Praha - Lipence, dle přílohy č.1 a 2 tohoto usnesení 

II.  ukládá 
1.  Odboru investic a správy majetku 

1.  zajistit realizaci bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 31.1.2017 

 
 
 
 
 

Mgr. Filip Kořínek, starosta 
starosta 

 
 
 
      
      

 





















































MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    
 

 

Věc: Dodatek č. 1 ke smlouvě o zápůjčce - MAS 
Karlštejnsko, z. ú. CES č. 136/2016 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

14.12.2016 

Z-811/2016 číslo schůze  18 / číslo 
bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Příloha 
5. Příloha k důvodové zprávě 
6. Příloha k důvodové zprávě 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

ANO 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval Ing. Jana Ullrichová, vedoucí finančního odboru 

Projednáno s Mgr. Slávka Kopačková, právník 

Předkládá Mgr. Filip Kořínek, starosta 



Důvodová zpráva: 
Podle § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích je zastupitelstvu města vyhrazeno 
uzavření smlouvy o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, tedy i všech dodatků k nim. 
Zápůjčka se řídí ustanovením § 2390 a následujících zákona č. 89/2012, občanský zákoník. 
 
Město Černošice poskytlo na základě usnesení Z/13/4/2016 ze dne 13. 4. 2016 MAS 
Karlštejnsko, z. ú. (zapsaný ústav), IČ: 22689001, Všeradice, zápůjčku ve výši 200.000,- Kč 
na předfinancování provozních administrativních nákladů spojených s tvorbou a realizací 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) 2014 - 2020. Důvodem poskytnutí 
zápůjčky byl nedostatek finančních prostředků na provoz ústavu, protože schválení 
operačních programů proběhlo v ČR se značným zpožděním a ČR neumožnila financovat 
tvorbu strategií z financí v tzv. přípravném období. Původní předpoklad vrácení peněz byl do 
konce roku 2016, až budou proplaceny náklady na základě žádostí (ŽoP), a to v 9/10/2016 a 
12/2016. K tomu však nedošlo a p. Hanačík jménem ústavu požádal o prodloužení termínu 
splatnosti zápůjčky na 30. 6. 2017 - viz příloha č. 2 k této důvodové zprávě. 
 
Černošice mají s MAS Karlštejnsko, z. ú. podepsanou smlouvu o partnerství. Aktuální 
seznam partnerů z webu ústavu je v příloze č. 3 této důvodové zprávy. MAS Karlštejnsko v 
minulých letech městu poskytl dotaci na vybavení městského sálu, poskytl dotaci SK 
Černošice i modlitebně na Vráži, a předpokládáme podání dalších žádostí o dotace z nového 
programu, který právě aktuálně MAS připravuje na období evropských fondů 2014-2020. 
 
Text dodatku č. 1 ke smlouvě o zápůjčce je přílohou č. 1 k usnesení, původní smlouva 
evidovaná v CES pod číslem 136/2016 je přílohou č. 1 této důvodové zprávy. 
 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 14.12.2016 

 
Název: Dodatek č. 1 ke smlouvě o zápůjčce - MAS 

Karlštejnsko, z. ú. CES č. 136/2016 
 

Předkladatel: Mgr. Filip Kořínek, starosta 

Tisk č. Z-811/2016 

Projednáno s Mgr. Slávka Kopačková, právník 

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  schvaluje 

dodatek č. 1 ke smlouvě číslo CES 136/2016 s MAS Karlštejnsko, zapsaný ústav, o poskytnutí 
zápůjčky, týkající se posunutí termínu splatnosti půjčky na 30. 6. 2017 
 

 
 
 
 

Mgr. Filip Kořínek, starosta 
starosta 

 
 
 
      
      

 



Evidenční číslo smlouvy. 136/2016/1 
 
 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o zápůjčce ze dne 18. 4. 2016 

 
 
 
Město Černošice 
Zastoupeno: 
se sídlem Riegrova 1209, 252 28 Černošice 
IČ 00 241 121 
na straně jedné (dále jen „Zapůjčitel„) 
 
 
a 
 
MAS Karlštejnsko, z. ú. 
sídlo: Všeradice 100, 267 26 Všeradice 
IČ: 22686001 
Zastoupeno: Radomírem Hanačíkem, ředitelem ústavu 
Na straně druhé (dále jen „Vydlužitel“) 
 
uzavírají tento  
 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zápůjčce ze dne 18. 4. 2016 
 

II. 
1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o zápůjčce ze dne 18. 4. 2016 (dále 

jen „Smlouva“) se mění takto: 
 

a) V Čl. II. se v odst. 1 mění datum 31. 12. 2016 na datum 30. 6. 2017.  
 
 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 
 
 
 
 



III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Zapůjčitel obdrží jedno a  

Vydlužitel jedno vyhotovení smlouvy. 
2. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského 

zákoníku v platném znění. 
3. Město Černošice osvědčuje ve smyslu ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že uzavření této 
smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Města Černošice na jeho 18. schůzi 
konané dne 14. 12. 2016 (usnesení č. Z/18/XX/2016) tak, jak to vyžaduje ust. § 
85 písm. j) zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto právního jednání. 

4. Vydlužitel bere na vědomí, že Zapůjčitel je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a vztahuje se na něj povinnost 
zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, což je podmínkou její účinnosti.  
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv 
zajistí Zapůjčitel nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu této smlouvy poslední 
ze smluvních stran. Vydlužitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu této 
smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je výrazem jejich 
svobodné a vážné vůle a že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně 
nevýhodných okolností pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
 
 
V Černošicích dne:  …............                                           V ……………….. dne…………. 
 
 
 
 
 
……………………………….                                               ………………………………. 
      Mgr. Filip Kořínek                                                                 Radomír Hanačík 
             
 
 







From: MAS Karlštejnsko, z.ú. [mailto:maskarlstejnsko@gmail.com]  
Sent: Monday, November 28, 2016 9:58 AM 
To: Filip Kořínek 
Subject: ŽÁDOST - Zápůjčka město Černošice 
 
 
Město Černošice  
Mgr. Filip Ko řínek  
starosta  
Riegerova 1209  
252 28 Černošice  
 
 
Vážený pane starosto , 
 
s odkazem na naše předchozí jednání a jednání DSO Region Dolní Berounka, dne 20. října 2016 na 
Tetíně, se obracíme na město Černošice a na Vás, s žádostí o prodloužení splatnosti finanční zápůjčky z původní 
lhůty 31. 12. 2016 na 30. 6. 2017. 
 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR (MMR ČR) nedodrželo závazný termín schválení strategie našeho ústavu (strategií 
CLLD všech MAS v ČR) do 25. srpna 2016.  
 
Termín je dán Dohodou o partnerství mezi ČR s EU, schválenou Evropskou komisí 26. srpna 2014, v souladu s 
Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, ze 17. prosince 2013. Z ní platí pro ČR povinnost, že 
první kolo výběru strategií komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) se dokončí do dvou let ode dne schválení 
dohody o partnerství. V tomto (prvním) kole výběru strategií je zařazena rovněž strategie našeho ústavu. Posledním 
dnem lhůty pro schválení strategie byl, výše uvedený, pátek 25. srpna 2016.  
 
Z těchto závazných nařízení vycházely rovněž všechny dosavadní informace našeho ústavu, které poskytl partnerům v 
regionu, včetně města Černošice. Do 1 měsíce poté mělo, kromě jiného, proběhnout ze strany MMR ČR proplacení 
administrativních nákladů realizace SCLLD, vzniklých od 1. ledna 2015. Tímto nedodržením termínu a zpožděním 
schvalovacích procesů, jsou postiženy všechny MAS, jejich regiony a jejich žadatelé v celé ČR.  
 
V případě našeho ústavu je kumulativní prodlení cca 6 měsíců a není, žel bohu, vyloučen další nárůst a průtahy v 
procesu hodnocení. Z dosavadního průběhu hodnocení strategií náš ústav usuzuje, že ke schválení jeho strategie dojde 
cca v březnu až dubnu 2017. 
 
Obracíme se proto na město Černošice a na Vás, s žádostí o prodloužení splatnosti finanční zápůjčky z původní 
lhůty 31.12.2016 na 30.6.2017. Úhrada by proběhla po proplacení administrativních nákladů našeho ústavu s 
realizací SCLLD, které budou proplaceny refundačně, najednou a ex post, v souladu s pravidly tzv. opatření 
4.2 IROP. 
 

Potvrďte nám, prosím, přijetí zprávy. 
 
Bude-li to pro věc třeba, navrhněte, prosím, termín společné schůzky. 
 
Zůstáváme v očekávání Vaší odpovědi.  
 
Přejeme Vám hezké dny. 

V úctě 
 
Ve Všeradicích 28. listopadu 2016 
 

Radomír Hanačík 

ředitel ústavu 

 
MAS Karlštejnsko, z. ú. 
Všeradice 18, 

267 26 Všeradice 



Důvodová zpráva: 
Spolek SK Černošice je vlastníkem budovy zimního stadionu v Černošicích. Dle informací 
pana Martina Jůzka, předsedy Výkonného výboru tohoto spolku, je provoz stadionu 
financován především z příjmů za pronájem ledové plochy, a dále pak z pronájmu ubytovny 
a nebytových prostor.  
 
Na základě darovací smlouvy z roku 2014 poskytuje Město Černošice spolku SK Černošice 
každoročně 200.000 Kč na podporu veřejného bruslení. 
SK Černošice jsou rovněž příjemcem grantů - tyto finanční prostředky podporují činnost 
hokejových oddílů (nikoliv provoz stadionu).  
 
Na základě dohody mezi starostou Filipem Kořínkem a předsedou VV SK Černošice 
Martinem Jůzkem jsou zastupitelstvu města předkládány smlouvy o poskytnutí dotace pro 
rok 2016 a 2017 za účelem podpory provozu a údržby zimního stadionu, a to ve výši 100.000 
Kč na kalendářní rok. Tato částka je kryta z rozpočtu města. 
 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 14.12.2016 

 
Název: Smlouvy o poskytnutí dotace pro rok 2016 a 
2017 za účelem podpory provozu a údržby zimního 

stadionu 
 

 

Předkladatel: Mgr. Filip Kořínek, starosta 

Tisk č. Z-810/2016 

Projednáno s Mgr. Matěj Rychlý, právník 

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  schvaluje 

1.  smlouvu o poskytnutí dotace za účelem podpory provozu a údržby zimního stadionu v roce 2016 
ve výši 100.000 Kč, CES č. 501/2016 dle příloh č.1-3 tohoto usnesení, mezi Městem Černošice 
a Sportovním klubem Černošice, z.s. se sídlem Fügnerova 1244, 252 28 Černošice, IČ: 
47005246 

2.  smlouvu o poskytnutí dotace za účelem podpory provozu a údržby zimního stadionu v roce 2017 
ve výši 100.000 Kč, CES č. 502/2016 dle příloh č.4-6 tohoto usnesení, mezi Městem Černošice 
a Sportovním klubem Černošice, z.s. se sídlem Fügnerova 1244, 252 28 Černošice, IČ: 
47005246 

 
 
 
 
 

Mgr. Filip Kořínek 
 
 
 
 
      
      

 



1 
 

Evidenční číslo smlouvy: 501/2016 
 

Smlouva o poskytnutí dotace 
uzavřená dle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
 
Město Černošice 
Zastoupeno: Mgr. Filipem Kořínkem, starostou 
Sídlo: Riegrova 1209, 252 28 Černošice 
IČ: 00241121 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 27- 388063349/0800, VS: doplní příslušný odbor, SS: Doplní příslušný 
odbor – číslo smlouvy v CES 
na straně jedné (dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Sportovní klub Černošice, z.s.     
Zastoupen: Martinem Jůzkem, předsedou výkonného výboru     
Se sídlem: Fügnerova 1244, Černošice 252 28      
IČ: 47005246 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.     
Číslo účtu: 0126631369/0800 
na straně druhé (dále jen „Příjemce“) 
 
uzavírají tuto 
 

Smlouvu o poskytnutí dotace 
(dále jen „smlouva“) 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Příjemce konstatuje, že je vlastníkem zimního stadionu v Černošicích na 
adrese Fügnerova 1244, Černošice 252 28 (dále jen „zimní stadion“). 

2. Příjemce je spolkem, jehož základním cílem je organizace sportovní činnosti 
v rámci zapojení do sportovních a tělovýchovných aktivit a vytváření 
materiálních a tréninkových podmínek pro jejich rozvoj. V rámci svých 
činností Příjemce organizuje činnost oddílu ledního hokeje a v rámci plnění 
svých základních cílů také provozuje zimní stadion. 



2 
 

3. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace Poskytovatelem Příjemci a 
stanovení podmínek jejího využití. 

4. Dotace dle této smlouvy je poskytována za účelem podpory provozu a údržby 
zimního stadionu; stanoveného účelu bude dosaženo nejpozději do 31. 12. 
2016. 

 
II. 

Dotace 
 

1. Poskytovatel poskytne Příjemci jednorázovou dotaci ve výši 100.000,- Kč 
(slovy: sto tisíc korun českých) (dále jen „dotace“). 

2. Dotace bude Poskytovatelem poskytnuta převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu této smlouvy 
poslední ze smluvních stran. 

 
III. 

Povinnosti Příjemce 
 

1. Příjemce je oprávněn dotaci použít pouze za účelem uvedeným v této 
smlouvě. 

2. V případě, že Příjemce nespotřebuje celou výši poskytnuté dotace na 
stanovený účel, je povinen zbývající část dotace vrátit, a to bez zbytečného 
odkladu poté, co zjistí skutečnou potřebu dotace, nejpozději však do dne 
předložení vyúčtování dle čl. IV. této smlouvy, a to na účet Poskytovatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3. Příjemce se zavazuje vést o čerpání dotace průkaznou účetní evidenci tak, aby 
byla dotace a nakládání s ní jednoznačně oddělena od ostatního majetku 
Příjemce. Příjemce je rovněž povinen umožnit Poskytovateli nahlížet do části 
účetnictví týkající se poskytnuté dotace a zavazuje se uchovávat účetní 
evidenci dotace po dobu 5 let po uplynutí lhůty dle čl. IV. této smlouvy. 

4. Příjemce je povinen kdykoliv na žádost Poskytovatele sdělit mu veškeré 
požadované údaje týkající se poskytnuté dotace, účelu dotace a další 
informace s poskytnutím a použitím dotace související.  

5. Příjemce je povinen oznámit Poskytovateli jakoukoliv okolnost, která může 
mít vliv na čerpání či použití dotace nebo která se týká statusu příjemce 
dotace. 

6. Příjemce je povinen jakékoliv propagační předměty související s účelem, na 
který byla dotace poskytnuta, označit informací, že je účel realizován 
s finanční podporou Poskytovatele a použít logo Města Černošice. Příjemce je 
dále povinen umístit na viditelném místě v prostoru zimního stadionu banner, 
na kterém bude uvedeno logo Města Černošice. Banner musí být umístěn na 
uvedeném místě minimálně do doby, než Příjemce předloží Poskytovateli 
vyúčtování dotace dle čl. IV této smlouvy. Podmínky pro použití loga 



3 
 

Poskytovatele jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy a Příjemce se zavazuje 
podmínky pro použití dodržet. 

7. V případě, že v době do 5 let ode dne poskytnutí dotace dojde k přeměně 
Příjemce ve smyslu § 174 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, je 
Příjemce povinen tuto skutečnost sdělit Poskytovateli nejpozději do 10 dnů 
ode dne účinnosti přeměny.  

8. Příjemce je povinen do 10 dnů oznámit Poskytovateli zahájení insolvenčního 
řízení, vstup Příjemce do likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho 
člena, změnu názvu Příjemce, změnu bankovního spojení příjemce, změnu 
sídla či adresy Příjemce, a to po dobu 1 roku ode dne poskytnutí dotace. 

 
IV. 

Vyúčtování dotace 
 

1. Příjemce je povinen předložit Poskytovateli vyúčtování dotace nejpozději do 
31. 3. 2017. 

2. Příjemce je povinen předložit Poskytovateli vyúčtování dotace, a to tak, aby 
z něj bylo jednoznačné, na jaký účel byla dotace použita a doložit kopiemi 
účetních dokladů prokazujících použití dotace. Tato povinnost může být 
splněna také v elektronické podobě (sken dokumentů). 

3. Poskytovatel zkontroluje předložené vyúčtování poskytnuté dotace a písemný 
souhlas (vč. elektronického) s vyúčtováním zašle Příjemci nejpozději do 30 
dnů ode dne předložení vyúčtování Příjemcem. 

4. Dotace nesmí být použita na úhradu jakýchkoliv sankčních plateb uložených 
Příjemci (a to včetně příslušenství sankcí, např. penále, úroky z prodlení), na 
nákup alkoholu a tabákových výrobků, na pořízení dlouhodobého majetku 
s dobou použitelnosti delší než jeden rok a v ocenění převyšujícím 40 000 Kč u 
dlouhodobého hmotného majetku a 60 000 Kč u dlouhodobého nehmotného 
majetku a na nabytí nemovitého majetku bez ohledu na výši kupní ceny.  

 
V. 

Odstoupení od smlouvy a její změna 
 

1. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit: 
a) V případě podstatného porušení smlouvy Příjemcem 
b) Pokud Příjemce použije dotaci v rozporu s účelem uvedeným v čl. I. 

odst. 4 této smlouvy 
c) Pokud údaje, které Příjemce uvedl v žádosti o poskytnutí dotace, anebo 

údaje uvedené v této smlouvě se ukážou jako nepravdivé nebo 
neúplné, pokud tyto údaje mohly mít vliv na poskytnutí dotace či 
rozhodnutí o její výši 

2. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem, kdy bylo písemné sdělení o 
odstoupení doručeno druhé smluvní straně.  



4 
 

3. Smluvní strany se můžou dohodnout na jakékoliv změně této smlouvy, a to 
kdykoliv v průběhu její platnosti. 

 
 

VI. 
Sankce 

 
1. V případě porušení rozpočtové kázně ze strany Příjemce bude Poskytovatel 

postupovat v souladu s § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů (dále jen „zákon“) a je oprávněn uložit Příjemci odvod za 
porušení rozpočtové kázně. 

2. Porušení povinnosti Příjemce uvedené v čl. III. odst. 6., 7. a 8 a porušení 
povinností administrativního nebo formálního charakteru (např. odevzdání 
dokladů a vyúčtování se zpožděním ne delším než 5 pracovních dnů, zřejmé 
chyby v psaní a počtech atd.) a použití loga Města Černošice v rozporu 
s Přílohou č. 1 je považováno za méně závažné porušení rozpočtové kázně ve 
smyslu § 10a odst. 6 zákona; v případě porušení těchto povinností uloží 
Poskytovatel Příjemci odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 1% 
z poskytnuté dotace avšak vždy minimálně 1000 Kč. 

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze 
smluvních stran. 

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád. 

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky; dodatek se 
neuzavírá v případě změny názvu příjemce, statutárního zástupce, sídla či 
bankovního účtu kterékoliv ze smluvních stran – v takovém případě postačí 
písemné oznámení o změně, v případě změny bankovního účtu musí být 
písemné oznámení doloženo kopií smlouvy o zřízení účtu. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden stejnopis obdrží 
Poskytovatel a jeden stejnopis obdrží Příjemce. 

5. Příjemce bere na vědomí, že Poskytovatel pro realizaci svých bezhotovostních 
plateb může používat transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a 
v této souvislosti Příjemce uděluje souhlas se zveřejněním názvu svého účtu; 
Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu této 
smlouvy na webových stránkách Poskytovatele včetně podpisů ke smlouvě 
připojených. 

6. Příjemce dále souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 



5 
 

přičemž smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv zajistí Poskytovatel nejpozději do 30 dní od jejího uzavření. Příjemce 
souhlasí s uveřejněním celého obsahu této smlouvy v registru smluv. 

7. Poskytovatel (Město Černošice) osvědčuje ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o obcích“), že uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem 
města Černošice na jeho …… . zasedání konaném dne ……….. (usnesení č. 
Z/…………………) tak, jak to vyžaduje § 85 písm. c) zákona o obcích, čímž je 
splněna podmínka platnosti tohoto právního jednání. 
 

      
Nedílnou součástí smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 
a) Příloha č. 1 - Podmínky pro použití loga Poskytovatele 
b) Příloha č. 2 -  Žádost příjemce o poskytnutí dotace 

 
 

     Poskytovatel:                                                  Příjemce: 
 
 
V Černošicích dne………..                    V Černošicích dne……………. 
 
 
 
 
…………………………………..                      ………………………………….. 
Město Černošice    Sportovní klub Černošice, z.s. 
Mgr. Filip Kořínek, starosta   Martin Jůzek, předseda VV 



2.1 Značka – barevné provedení

Značka města Černošice se používá na úředních tiskovinách města Černošice v barevné nebo černobílé podobě. Existují dvě základní varianty, jak 

je možné značku použít. První variantou je jednoduchá značka bez typografické části a v druhé variantě je přidán nápis ČERNOŠICE. Základní 

barevnou variantu značky je nejvhodnější používat na materiálech s bílým pozadím. Například na hlavičkové papíry, obálky či vizitky.



2.2 Značka – černobílé provedení a provedení v odstínech šedi

Jednobarevná varianta značky se používá pro tisk jednou barvou nebo v případech, kdy není z objektivních příčin možné použít barevnou verzi 

značky. Jednobarevné pozitivní provedení značky se aplikuje na všech podkladech s tonalitou barev, které nezpůsobují obtížnou čitelnost značky.

Jednobarevné negativní provedení značky se používá v případech, kdy podkladová plocha neumožňuje využití základní barevné varianty. Další 

možnou variantou je použití značky v odstínech šedi. Na typografickou část značky je použita černá barva ve 100% sytosti, na vlnu černá barva 

v 90% sytosti a na ovály černá barva v 60% sytosti. Tato varianta se doporučuje používat výhradně na bílém podkladu.



2.3 Značka – rozměrová řada 

Značku lze v poměru zvětšovat i zmenšovat, samozřejmě v zájmu čitelnosti a srozumitelnosti značky je třeba dodržet nejmenší povolenou velikost.

Minimální povolená velikost značky je stanovena na 10 mm na výšku. Zmenšování značky pod tuto velikost je zakázáno. Značka v základní 100% 

velikosti (20 mm na výšku) se používá na tiskoviny formátu A4, jako jsou například hlavičkové papíry. Provedení značky v 75% velikosti (15 mm 

na výšku) je ideální pro použití například na vizitky. 

100 %

75 %

50 %



2.4 Značka – ochranná zóna

Ochranná zóna je minimální prostor kolem značky, kam nelze umisťovat žádné grafické prvky či textové informace. Tento prostor zaručuje značce 

dobrou čitelnost a působivost. V tomto případě je ochranná zóna značky určena poměrově pomocí písmene “O” z typografické části značky 

města – z nápisu ČERNOŠICE.



2.5 Značka – zakázané varianty

Je nevhodné používat jiné varianty značky, než je stanoveno v tomto manuálu. Není možné měnit její danou barevnost (ukázky 1-3), dále je zakázáno 

jí jakkoli tvarově upravovat a deformovat (ukázky 4-6) a nebo vytvářet písmové varianty značky, které nesouhlasí s předepsanými pravidly (ukázky 7-9). 

01 02 03

04 05 06

07 08 09



2.6 Značka na podkladové ploše 

Základní barevné provedení značky se užívá na podkladových plochách s tonalitou černé od 10% do 30%. Při vyšších hodnotách tonality plochy 

40% - 100% by mohlo dojít ke špatné čitelnosti značky, a proto se v těchto případech doporučuje použít černobílé negativní provedení značky. Barevné 

negativní provedení značky je v jednotném vizuálním stylu města Černošice zakázáno používat. Dále se zakazuje značku umisťovat na plochy, na kterých 

není čitelná, např. různé pestrobarevné plochy či fotografie, a to ani v černé pozitivní verzi. Nerespektování těchto zásad může vést k zásadnímu 

zhoršení čitelnosti značky.

90%

10% 20% 30% 40%

50% 60% 70% 80%

100%



2.7 Značka – barevnost 

Při práci se značkou je potřeba respektovat její barevné provedení. Barvy jsou jedním ze základních prostředků tvorby jednotného vizuálního stylu 

města a jsou významným nástrojem vnější i vnitřní komunikace. Ve značce města Černošiče jsou použity tři základní barvy: modrá, zelená a šedá. 

Tyto barvy jsou zvoleny tak, aby logicky doprovázely myšlenku symbolu. Modrá je použita na vlnu, která symbolizuje řeku Berounku, zelená 

evokuje přírodu, která je s městem neodmyslitelně spjata a šedá je použita v typografické části značky. Všechny zvolené barvy spolu vytvářejí 

příjemnou barevnou kombinaci a zároveň se dají bez problémů použít vedle znaku města, jelikož odstíny modré a zelené ve značce jsou totožné 

s odstíny modré a zelené ve znaku města. Jedna z hlavních doplňkových barev je ve stejném odstínu modré jako v základních barvách, ale v 50% 

průhlednosti. Druhá hlavní doplňková barva je světle zelená, používaná jak ve 100% sytosti, tak v 50% průhlednosti. Tyto barvy se používají 

především u doprovodné grafiky. Pro specifické případy, kdy je potřeba pracovat s více barvami, je definována další doplňková barva, kterou je 

růžovofialová, jenž je také použita v 50% průhlednosti.

PANTONE REFLEX BLUE CV

CMYK (%) 100 | 72 | 0 | 6 

RGB (0-255) 14 | 27| 141 
    

PANTONE 355 CV

CMYK (%) 100 | 0 | 91 | 6 

RGB (0-255) 0 | 146 | 64 
    

# 3E3D40

CMYK (%) 0 | 0 | 0 | 90  

RGB (0-255) 62 | 61 | 64    

PANTONE REFLEX BLUE CV krytí 50%

CMYK (%) 100 | 72| 0 | 6 

RGB (0-255) 14 | 27 | 141 
    

PANTONE 376 C krytí 50%

CMYK (%) 50 | 0 | 100 | 0 

RGB (0-255) 149 | 193 | 31 
    

PANTONE 220 C krytí 50%

CMYK (%) 0 | 100 | 13 | 17  

RGB (0-255) 199 | 0 | 99    





1 
 

Evidenční číslo smlouvy: 502/2016 
 

Smlouva o poskytnutí dotace 
uzavřená dle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
 
Město Černošice 
Zastoupeno: Mgr. Filipem Kořínkem, starostou 
Sídlo: Riegrova 1209, 252 28 Černošice 
IČ: 00241121 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 27- 388063349/0800, VS: doplní příslušný odbor, SS: Doplní příslušný 
odbor – číslo smlouvy v CES 
na straně jedné (dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Sportovní klub Černošice, z.s.     
Zastoupen: Martinem Jůzkem, předsedou výkonného výboru     
Se sídlem: Fügnerova 1244, Černošice 252 28      
IČ: 47005246 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.     
Číslo účtu: 0126631369/0800 
na straně druhé (dále jen „Příjemce“) 
 
uzavírají tuto 
 

Smlouvu o poskytnutí dotace 
(dále jen „smlouva“) 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Příjemce konstatuje, že je vlastníkem zimního stadionu v Černošicích na 
adrese Fügnerova 1244, Černošice 252 28 (dále jen „zimní stadion“). 

2. Příjemce je spolkem, jehož základním cílem je organizace sportovní činnosti 
v rámci zapojení do sportovních a tělovýchovných aktivit a vytváření 
materiálních a tréninkových podmínek pro jejich rozvoj. V rámci svých 
činností Příjemce organizuje činnost oddílu ledního hokeje a v rámci plnění 
svých základních cílů také provozuje zimní stadion. 



2 
 

3. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace Poskytovatelem Příjemci a 
stanovení podmínek jejího využití. 

4. Dotace dle této smlouvy je poskytována za účelem podpory provozu a údržby 
zimního stadionu; stanoveného účelu bude dosaženo nejpozději do 31. 12. 
2017. 

 
II. 

Dotace 
 

1. Poskytovatel poskytne Příjemci jednorázovou dotaci ve výši 100.000,- Kč 
(slovy: sto tisíc korun českých) (dále jen „dotace“). 

2. Dotace bude Poskytovatelem poskytnuta převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu této smlouvy 
poslední ze smluvních stran. 

 
III. 

Povinnosti Příjemce 
 

1. Příjemce je oprávněn dotaci použít pouze za účelem uvedeným v této 
smlouvě. 

2. V případě, že Příjemce nespotřebuje celou výši poskytnuté dotace na 
stanovený účel, je povinen zbývající část dotace vrátit, a to bez zbytečného 
odkladu poté, co zjistí skutečnou potřebu dotace, nejpozději však do dne 
předložení vyúčtování dle čl. IV. této smlouvy, a to na účet Poskytovatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3. Příjemce se zavazuje vést o čerpání dotace průkaznou účetní evidenci tak, aby 
byla dotace a nakládání s ní jednoznačně oddělena od ostatního majetku 
Příjemce. Příjemce je rovněž povinen umožnit Poskytovateli nahlížet do části 
účetnictví týkající se poskytnuté dotace a zavazuje se uchovávat účetní 
evidenci dotace po dobu 5 let po uplynutí lhůty dle čl. IV. této smlouvy. 

4. Příjemce je povinen kdykoliv na žádost Poskytovatele sdělit mu veškeré 
požadované údaje týkající se poskytnuté dotace, účelu dotace a další 
informace s poskytnutím a použitím dotace související.  

5. Příjemce je povinen oznámit Poskytovateli jakoukoliv okolnost, která může 
mít vliv na čerpání či použití dotace nebo která se týká statusu příjemce 
dotace. 

6. Příjemce je povinen jakékoliv propagační předměty související s účelem, na 
který byla dotace poskytnuta, označit informací, že je účel realizován 
s finanční podporou Poskytovatele a použít logo Města Černošice. Příjemce je 
dále povinen umístit na viditelném místě v prostoru zimního stadionu banner, 
na kterém bude uvedeno logo Města Černošice. Banner musí být umístěn na 
uvedeném místě minimálně do doby, než Příjemce předloží Poskytovateli 
vyúčtování dotace dle čl. IV této smlouvy. Podmínky pro použití loga 



3 
 

Poskytovatele jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy a Příjemce se zavazuje 
podmínky pro použití dodržet. 

7. V případě, že v době do 5 let ode dne poskytnutí dotace dojde k přeměně 
Příjemce ve smyslu § 174 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, je 
Příjemce povinen tuto skutečnost sdělit Poskytovateli nejpozději do 10 dnů 
ode dne účinnosti přeměny.  

8. Příjemce je povinen do 10 dnů oznámit Poskytovateli zahájení insolvenčního 
řízení, vstup Příjemce do likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho 
člena, změnu názvu Příjemce, změnu bankovního spojení příjemce, změnu 
sídla či adresy Příjemce, a to po dobu 1 roku ode dne poskytnutí dotace. 

 
IV. 

Vyúčtování dotace 
 

1. Příjemce je povinen předložit Poskytovateli vyúčtování dotace nejpozději do 
31. 1. 2018. 

2. Příjemce je povinen předložit Poskytovateli vyúčtování dotace, a to tak, aby 
z něj bylo jednoznačné, na jaký účel byla dotace použita a doložit kopiemi 
účetních dokladů prokazujících použití dotace. Tato povinnost může být 
splněna také v elektronické podobě (sken dokumentů). 

3. Poskytovatel zkontroluje předložené vyúčtování poskytnuté dotace a písemný 
souhlas (vč. elektronického) s vyúčtováním zašle Příjemci nejpozději do 30 
dnů ode dne předložení vyúčtování Příjemcem. 

4. Dotace nesmí být použita na úhradu jakýchkoliv sankčních plateb uložených 
Příjemci (a to včetně příslušenství sankcí, např. penále, úroky z prodlení), na 
nákup alkoholu a tabákových výrobků, na pořízení dlouhodobého majetku 
s dobou použitelnosti delší než jeden rok a v ocenění převyšujícím 40 000 Kč u 
dlouhodobého hmotného majetku a 60 000 Kč u dlouhodobého nehmotného 
majetku a na nabytí nemovitého majetku bez ohledu na výši kupní ceny.  

 
V. 

Odstoupení od smlouvy a její změna 
 

1. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit: 
a) V případě podstatného porušení smlouvy Příjemcem 
b) Pokud Příjemce použije dotaci v rozporu s účelem uvedeným v čl. I. 

odst. 4 této smlouvy 
c) Pokud údaje, které Příjemce uvedl v žádosti o poskytnutí dotace, anebo 

údaje uvedené v této smlouvě se ukážou jako nepravdivé nebo 
neúplné, pokud tyto údaje mohly mít vliv na poskytnutí dotace či 
rozhodnutí o její výši 

2. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem, kdy bylo písemné sdělení o 
odstoupení doručeno druhé smluvní straně.  



4 
 

3. Smluvní strany se můžou dohodnout na jakékoliv změně této smlouvy, a to 
kdykoliv v průběhu její platnosti. 

 
 

VI. 
Sankce 

 
1. V případě porušení rozpočtové kázně ze strany Příjemce bude Poskytovatel 

postupovat v souladu s § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů (dále jen „zákon“) a je oprávněn uložit Příjemci odvod za 
porušení rozpočtové kázně. 

2. Porušení povinnosti Příjemce uvedené v čl. III. odst. 6., 7. a 8 a porušení 
povinností administrativního nebo formálního charakteru (např. odevzdání 
dokladů a vyúčtování se zpožděním ne delším než 5 pracovních dnů, zřejmé 
chyby v psaní a počtech atd.) a použití loga Města Černošice v rozporu 
s Přílohou č. 1 je považováno za méně závažné porušení rozpočtové kázně ve 
smyslu § 10a odst. 6 zákona; v případě porušení těchto povinností uloží 
Poskytovatel Příjemci odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 1% 
z poskytnuté dotace avšak vždy minimálně 1000 Kč. 

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze 
smluvních stran. 

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád. 

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky; dodatek se 
neuzavírá v případě změny názvu příjemce, statutárního zástupce, sídla či 
bankovního účtu kterékoliv ze smluvních stran – v takovém případě postačí 
písemné oznámení o změně, v případě změny bankovního účtu musí být 
písemné oznámení doloženo kopií smlouvy o zřízení účtu. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden stejnopis obdrží 
Poskytovatel a jeden stejnopis obdrží Příjemce. 

5. Příjemce bere na vědomí, že Poskytovatel pro realizaci svých bezhotovostních 
plateb může používat transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a 
v této souvislosti Příjemce uděluje souhlas se zveřejněním názvu svého účtu; 
Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu této 
smlouvy na webových stránkách Poskytovatele včetně podpisů ke smlouvě 
připojených. 

6. Příjemce dále souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 



5 
 

přičemž smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv zajistí Poskytovatel nejpozději do 30 dní od jejího uzavření. Příjemce 
souhlasí s uveřejněním celého obsahu této smlouvy v registru smluv. 

7. Poskytovatel (Město Černošice) osvědčuje ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o obcích“), že uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem 
města Černošice na jeho …… . zasedání konaném dne ……….. (usnesení č. 
Z/…………………) tak, jak to vyžaduje § 85 písm. c) zákona o obcích, čímž je 
splněna podmínka platnosti tohoto právního jednání. 
 

      
Nedílnou součástí smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 
a) Příloha č. 1 - Podmínky pro použití loga Poskytovatele 
b) Příloha č. 2 -  Žádost příjemce o poskytnutí dotace 

 
 

     Poskytovatel:                                                  Příjemce: 
 
 
V Černošicích dne………..                    V Černošicích dne……………. 
 
 
 
 
…………………………………..                      ………………………………….. 
Město Černošice    Sportovní klub Černošice, z.s. 
Mgr. Filip Kořínek, starosta   Martin Jůzek, předseda VV 



2.1 Značka – barevné provedení

Značka města Černošice se používá na úředních tiskovinách města Černošice v barevné nebo černobílé podobě. Existují dvě základní varianty, jak 

je možné značku použít. První variantou je jednoduchá značka bez typografické části a v druhé variantě je přidán nápis ČERNOŠICE. Základní 

barevnou variantu značky je nejvhodnější používat na materiálech s bílým pozadím. Například na hlavičkové papíry, obálky či vizitky.



2.2 Značka – černobílé provedení a provedení v odstínech šedi

Jednobarevná varianta značky se používá pro tisk jednou barvou nebo v případech, kdy není z objektivních příčin možné použít barevnou verzi 

značky. Jednobarevné pozitivní provedení značky se aplikuje na všech podkladech s tonalitou barev, které nezpůsobují obtížnou čitelnost značky.

Jednobarevné negativní provedení značky se používá v případech, kdy podkladová plocha neumožňuje využití základní barevné varianty. Další 

možnou variantou je použití značky v odstínech šedi. Na typografickou část značky je použita černá barva ve 100% sytosti, na vlnu černá barva 

v 90% sytosti a na ovály černá barva v 60% sytosti. Tato varianta se doporučuje používat výhradně na bílém podkladu.



2.3 Značka – rozměrová řada 

Značku lze v poměru zvětšovat i zmenšovat, samozřejmě v zájmu čitelnosti a srozumitelnosti značky je třeba dodržet nejmenší povolenou velikost.

Minimální povolená velikost značky je stanovena na 10 mm na výšku. Zmenšování značky pod tuto velikost je zakázáno. Značka v základní 100% 

velikosti (20 mm na výšku) se používá na tiskoviny formátu A4, jako jsou například hlavičkové papíry. Provedení značky v 75% velikosti (15 mm 

na výšku) je ideální pro použití například na vizitky. 

100 %

75 %

50 %



2.4 Značka – ochranná zóna

Ochranná zóna je minimální prostor kolem značky, kam nelze umisťovat žádné grafické prvky či textové informace. Tento prostor zaručuje značce 

dobrou čitelnost a působivost. V tomto případě je ochranná zóna značky určena poměrově pomocí písmene “O” z typografické části značky 

města – z nápisu ČERNOŠICE.



2.5 Značka – zakázané varianty

Je nevhodné používat jiné varianty značky, než je stanoveno v tomto manuálu. Není možné měnit její danou barevnost (ukázky 1-3), dále je zakázáno 

jí jakkoli tvarově upravovat a deformovat (ukázky 4-6) a nebo vytvářet písmové varianty značky, které nesouhlasí s předepsanými pravidly (ukázky 7-9). 

01 02 03

04 05 06

07 08 09



2.6 Značka na podkladové ploše 

Základní barevné provedení značky se užívá na podkladových plochách s tonalitou černé od 10% do 30%. Při vyšších hodnotách tonality plochy 

40% - 100% by mohlo dojít ke špatné čitelnosti značky, a proto se v těchto případech doporučuje použít černobílé negativní provedení značky. Barevné 

negativní provedení značky je v jednotném vizuálním stylu města Černošice zakázáno používat. Dále se zakazuje značku umisťovat na plochy, na kterých 

není čitelná, např. různé pestrobarevné plochy či fotografie, a to ani v černé pozitivní verzi. Nerespektování těchto zásad může vést k zásadnímu 

zhoršení čitelnosti značky.

90%

10% 20% 30% 40%

50% 60% 70% 80%

100%



2.7 Značka – barevnost 

Při práci se značkou je potřeba respektovat její barevné provedení. Barvy jsou jedním ze základních prostředků tvorby jednotného vizuálního stylu 

města a jsou významným nástrojem vnější i vnitřní komunikace. Ve značce města Černošiče jsou použity tři základní barvy: modrá, zelená a šedá. 

Tyto barvy jsou zvoleny tak, aby logicky doprovázely myšlenku symbolu. Modrá je použita na vlnu, která symbolizuje řeku Berounku, zelená 

evokuje přírodu, která je s městem neodmyslitelně spjata a šedá je použita v typografické části značky. Všechny zvolené barvy spolu vytvářejí 

příjemnou barevnou kombinaci a zároveň se dají bez problémů použít vedle znaku města, jelikož odstíny modré a zelené ve značce jsou totožné 

s odstíny modré a zelené ve znaku města. Jedna z hlavních doplňkových barev je ve stejném odstínu modré jako v základních barvách, ale v 50% 

průhlednosti. Druhá hlavní doplňková barva je světle zelená, používaná jak ve 100% sytosti, tak v 50% průhlednosti. Tyto barvy se používají 

především u doprovodné grafiky. Pro specifické případy, kdy je potřeba pracovat s více barvami, je definována další doplňková barva, kterou je 

růžovofialová, jenž je také použita v 50% průhlednosti.

PANTONE REFLEX BLUE CV

CMYK (%) 100 | 72 | 0 | 6 

RGB (0-255) 14 | 27| 141 
    

PANTONE 355 CV

CMYK (%) 100 | 0 | 91 | 6 

RGB (0-255) 0 | 146 | 64 
    

# 3E3D40

CMYK (%) 0 | 0 | 0 | 90  

RGB (0-255) 62 | 61 | 64    

PANTONE REFLEX BLUE CV krytí 50%

CMYK (%) 100 | 72| 0 | 6 

RGB (0-255) 14 | 27 | 141 
    

PANTONE 376 C krytí 50%

CMYK (%) 50 | 0 | 100 | 0 

RGB (0-255) 149 | 193 | 31 
    

PANTONE 220 C krytí 50%

CMYK (%) 0 | 100 | 13 | 17  

RGB (0-255) 199 | 0 | 99    





MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    
 

 

Věc: Smlouvy o poskytnutí dotace pro rok 2016 a 
2017 za účelem podpory provozu a údržby zimního 
stadionu 
 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

14.12.2016 

Z-810/2016 číslo schůze  18 / číslo 
bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Rada 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Příloha 
5. Příloha 
6. Příloha 
7. Příloha 
8. Příloha 
9. Příloha 
10. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

ANO 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval Mgr. Adéla Červenková, Odbor školství, kultury a cestovního ruchu 

Projednáno s Mgr. Matěj Rychlý, právník 

Předkládá Mgr. Filip Kořínek, starosta 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    
 

 

Věc: Programy pro poskytnutí dotace z rozpočtu 
Města Černošice na rok 2017 v oblastech Práce s 
mládeží, Kultura a Sociální 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

14.12.2016 

Z-815/2016 číslo schůze  18 / číslo 
bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Příloha 
5. Příloha 
6. Příloha 
7. Příloha 
8. Příloha 
9. Příloha 
10. Příloha 
11. Příloha 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

NE 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval Mgr. Adéla Červenková, Odbor školství, kultury a cestovního ruchu 

Projednáno s 
Grantový výbor 
Komise sociální 
Mgr. Slávka Kopačková, právník 

Předkládá PhDr. Lenka Kalousková, PhD., radní 



Důvodová zpráva: 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 14.12.2016 

 
Název: Programy pro poskytnutí dotace z rozpočtu 
Města Černošice na rok 2017 v oblastech Práce s 

mládeží, Kultura a Sociální 
 

Předkladatel: PhDr. Lenka Kalousková, PhD., radní 

Tisk č. Z-815/2016 

Projednáno s Grantový výbor 
Komise sociální 
Mgr. Slávka Kopačková, právník 

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  schvaluje 

znění podmínek, žádostí a smlouvy pro poskytnutí dotace v rámci „Programu pro poskytnutí dotace 
z rozpočtu Města Černošice" ve všech třech oblastech (pro práci s mládeží, kulturní a sociální) pro 
rok 2017, dle příloh tohoto usnesení 
 

 
 
 
 

Mgr. Filip Kořínek, starosta 
starosta 

 
 
 
      
      

 



Program pro poskytnutí dotace  
z rozpočtu Města Černošice  
v oblasti KULTURY 
 

 

 

Zastupitelstvo města Černošice vyhlašuje „Program pro poskytnutí dotace z rozpočtu Města Černošice 
v oblasti KULTURY“, dále jen „program“.   
 

1.   Účel poskytnutí finančních prostředků 
• podpora inovativních kulturních projektů 

• podpora živého umění 

• udržování a rozvoj místních kulturních tradic 

• motivace spolků, sdružení a umělců k pořádání veřejných akcí v Černošicích  

• poskytnutí rozmanité nabídky pravidelného uměleckého kulturního vyžití pro občany a 
návštěvníky města Černošice   
 

 

2.   Důvody podpory stanoveného účelu 
• povzbuzovat a podporovat tvůrčí uměleckou činnost 

• udržovat a rozvíjet místní kulturní tradice 

• představovat umění a zpřístupňovat je občanům a návštěvníkům Černošic 
 
 

3.   Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných z rozpočtu na 
podporu stanoveného účelu  

• Město Černošice na podporu stanoveného účelu pro rok 2017 vyčlenilo celkem 380.000 Kč. 
 

 

4.   Maximální výše dotace  
• Maximální výše dotace poskytovaná jednomu subjektu v roce 2017 není stanovená.  

• Město Černošice stanovuje tato kritéria pro stanovení výše dotace: 
� Reálnost projektu včetně přiměřenosti nákladů 
� Dosavadní zkušenosti žadatele, realizace předchozích projektů 
� Odborné předpoklady žadatele, spolupráce s dalšími partnery 
� Přiměřenost a hospodárnost rozpočtu, finanční spoluúčast vlastní a jiných partnerů 

 
 

5.   Okruh způsobilých žadatelů  

• Žádost o dotaci z programu může podat: a) fyzická osoba 
        b) právnická osoba 

• Žádost o dotaci nemohou podávat: a) organizační složky státu a jimi zřízené příspěvkové 
                                                                    organizace 

           b) územní samosprávné celky (tj. obce, města, statutární  
               města, městské obvody a městské části) a jimi zřízené  
               příspěvkové organizace 
 

6.   Lhůta pro podání žádosti  
• Žádost o poskytnutí dotace z programu lze podat do 3. února 2017. 



Program pro poskytnutí dotace  
z rozpočtu Města Černošice  
v oblasti KULTURY 
 

 

7.   Žádost o poskytnutí dotace z programu  

• Žádost musí: 
 

a) splňovat podmínky přijetí žádosti k projednání: 

• včasné podání podepsané žádosti 

• řádné vyplnění formuláře ve všech bodech a odevzdání všech požadovaných příloh 

• řádné vyúčtování a vyhodnocení předešlých projektů podpořených z rozpočtu města   

• vypořádané závazky žadatele vůči státnímu a dalším veřejným rozpočtům, bezdlužnost 
na daních a na veřejném zdravotním a sociálním pojištění; 

 
b) být doručena: 

• poštou doporučeně na adresu: Město Černošice  
                                                        Odbor školství, kultury a cestovního ruchu 

                          Riegrova 1209,  
                          Černošice 252 28 

             a to nejpozději do 3. února 2017 (rozhoduje poštovní razítko), 

• nebo osobně prostřednictvím podatelny (adresa dtto) nejpozději do 3. 2. 2017 do 12:00; 
 

c) být předložena v tištěné podobě v jednom vyhotovení, musí být vyplněna ve všech rubrikách, a to 
v jazyce českém. Znění ani pořadí rubrik žádosti nelze měnit; 
 
d) být současně zaslána elektronicky  - pouze formulář žádosti a podrobný popis projektu bez příloh, 
nejpozději do 3. 2. 2017 do 12:00 hodin na emailovou adresu: adela.cervenkova@mestocernosice.cz. 

 
Žádosti předložené po termínu, neúplně či chybně vyplněné, nevybavené povinnými přílohami, 
nemohou být do grantového řízení zařazeny. Podané žádosti včetně příloh se nevrací. 
 
e) mít tyto přílohy: 

• Čestné prohlášení (součást formuláře žádosti) 

• Doklad osvědčující legální existenci žadatele, a to v případě právnických osob:  
(Pouze v případě prvního podání žádosti nebo jakékoliv změny.) 
� kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo 
� kopie živnostenského listu nebo jiného osvědčení fyzické osoby nezapisované do 

obchodního rejstříku nebo 
� kopie dokladu o legální existenci žadatele, kterým je právnická osoba nezapisovaná do 

obchodního rejstříku (např. výpis z Rejstříku registrovaných církví a náboženských 
společností, Rejstříku evidovaných právnických osob nebo jiného registru právnických osob 
atd.) nebo 

� kopie stanov spolku s potvrzením registrace Ministerstvem vnitra ČR, ve znění pozdějších 
změn a doplňků  

• Kopie dokladu o existenci bankovního účtu žadatele (např. kopie 1. strany posledního výpisu 
z bankovního účtu žadatele) 

• Kopie dokladu prokazujícího oprávnění osoby jednající za žadatele (např. doklad o volbě 
nebo jmenování statutárního orgánu, plná moc). 
 



Program pro poskytnutí dotace  
z rozpočtu Města Černošice  
v oblasti KULTURY 
 

 

8.   Kritéria pro hodnocení žádosti 
• Město Černošice stanoví tato kritéria pro hodnocení žádosti o dotaci z programu: 

a) Posouzení formální správnosti  
b) Přínos projektu - zaměření projektu a jeho význam v dané oblasti, způsob řešení, 

očekávané výsledky, konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele, přínos 
pro zlepšení kvality života ve městě. 

c) Reálnost projektu včetně přiměřenosti nákladů a požadované dotace - dosavadní 
zkušenosti žadatele, realizace předchozích projektů, odborný předpoklad žadatele, 
spolupráce s dalšími partnery, přiměřenost a hospodárnost rozpočtu, schopnost využití 
ostatních zdrojů dotací a grantů, finanční spoluúčast vlastní (včetně členských 
příspěvků) a jiných partnerů.   

d) Obsahové a formální zpracování projektu - srozumitelnost, přehlednost, výstižnost, 
jasně formulovaný účel realizace projektu, cílová skupina, personální a finanční zajištění 
a časový harmonogram projektu.  

 
Při rozhodování o přidělení dotace se nepřihlíží k právní formě žadatele.  
 

 

9.   Lhůta pro rozhodnutí o žádosti  
• O žádosti bude rozhodnuto Zastupitelstvem města Černošice do 30. 4. 2017. 

• Výsledky grantového řízení budou zveřejněny v Informačním listu Černošice a na webových 
stránkách města Černošice na adrese www.mestocernosice.cz neprodleně po schválení výše 
grantů zastupitelstvem města Černošice. 

• Jednotliví žadatelé budou o důvodu přidělení/nepřidělení dotace informováni Grantovým 
výborem. 

 
 

10.   Podmínky pro poskytnutí dotace 

• Podmínky pro poskytnutí dotace byly stanoveny takto:  

a) Podmínkou přidělení dotace je, aby projekt obsahoval minimálně jednu veřejnou akci 
na území města Černošice v průběhu daného roku. 

b) Splnění formálních požadavků na zpracování žádosti, její včasné podání v souladu 
s programem. 

c) Splnění kritérií hodnocení. 
d) Uzavření veřejnoprávní smlouvy.  

 

• Na přidělení dotace není právní nárok. 
 

 

11.   Součásti programu 
• Součástí tohoto programu je vzor žádosti o dotaci (Příloha č. 1). 

 



Program pro poskytnutí dotace  
z rozpočtu Města Černošice  
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ 
 

 

 

Zastupitelstvo města Černošice vyhlašuje „Program pro poskytnutí dotace z rozpočtu Města Černošice 
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ“, dále jen „program“.   
 

1.   Účel poskytnutí finančních prostředků 
• výchova dětí a mladé generace ke kladnému vztahu k pohybovým, tvůrčím a dalším 

volnočasovým aktivitám   

• cílovou skupinou pro poskytnutí grantu jsou děti a mládež ve věku do 26 let s trvalým pobytem 
na území města Černošice 

• podporuje se pravidelná činnost i jednorázové projekty - je možné žádat buď jen o „podporu 
na pravidelnou činnost“ či jen o „podporu na projekt“, je ale také možné žádat i o obě podpory 
zároveň.  

 
 

2.   Důvody podpory stanoveného účelu 
• motivace spolků, sdružení a sportovních oddílů  

• udržovat a rozvíjet místní tradice 

• poskytnutí rozmanité nabídky uměleckých, sportovních a dalších volnočasových aktivit pro děti 
a mládež města Černošice  

• podpora aktivní účasti spolků na společenském a sportovním dění města  
 
 

3.   Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných z rozpočtu na 
podporu stanoveného účelu  

• Město Černošice na podporu stanoveného účelu pro rok 2017 vyčlenilo celkem 610.000 Kč.  
 

 

4.   Maximální výše dotace  
• Maximální výše dotace poskytovaná jednomu subjektu v roce 2017 není stanovená.  

• Město Černošice stanovuje tato kritéria pro stanovení výše dotace: 
� Reálnost projektu včetně přiměřenosti nákladů 
� Dosavadní zkušenosti žadatele, realizace předchozích projektů 
� Odborné předpoklady žadatele, spolupráce s dalšími partnery 
� Přiměřenost a hospodárnost rozpočtu, finanční spoluúčast vlastní a jiných partnerů 

 
 

5.   Okruh způsobilých žadatelů  

• Žádost o dotaci z programu může podat: a) fyzická osoba 
        b) právnická osoba 

• Žádost o dotaci nemohou podávat: a) organizační složky státu a jimi zřízené příspěvkové 
                                                                    organizace 

           b) územní samosprávné celky (tj. obce, města, statutární  
               města, městské obvody a městské části) a jimi zřízené  
               příspěvkové organizace 
 

6.   Lhůta pro podání žádosti  
• Žádost o poskytnutí dotace z programu lze podat do 3. února 2017. 



Program pro poskytnutí dotace  
z rozpočtu Města Černošice  
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ 
 

 

7.   Žádost o poskytnutí dotace z programu  

• Žádost musí: 
 

a) splňovat podmínky přijetí žádosti k projednání: 

• včasné podání podepsané žádosti 

• řádné vyplnění formuláře ve všech bodech a odevzdání všech požadovaných příloh 

• řádné vyúčtování a vyhodnocení předešlých projektů podpořených z rozpočtu města   

• vypořádané závazky žadatele vůči státnímu a dalším veřejným rozpočtům, bezdlužnost 
na daních a na veřejném zdravotním a sociálním pojištění; 

 
b) být doručena: 

• poštou doporučeně na adresu: Město Černošice  
                                                        Odbor školství, kultury a cestovního ruchu 

                          Riegrova 1209,  
                          Černošice 252 28 

             a to nejpozději do 3. února 2017 (rozhoduje poštovní razítko), 

• nebo osobně prostřednictvím podatelny (adresa dtto) nejpozději do 3. 2. 2017 do 12:00 h; 
 

c) být předložena v tištěné podobě v jednom vyhotovení, musí být vyplněna ve všech rubrikách, a to 
v jazyce českém. Znění ani pořadí rubrik žádosti nelze měnit; 
 
d) být současně zaslána elektronicky - pouze formulář žádosti a podrobný popis bez příloh, 
nejpozději do 3. 2. 2017 do 12:00 hodin na emailovou adresu: adela.cervenkova@mestocernosice.cz  

 
Žádosti předložené po termínu, neúplně či chybně vyplněné, nevybavené povinnými přílohami, 
nemohou být do grantového řízení zařazeny. Podané žádosti včetně příloh se nevrací. 
 
e) mít tyto přílohy: 

• Čestné prohlášení (součást formuláře žádosti) 

• Doklad osvědčující legální existenci žadatele, a to v případě právnických osob: (Pouze 
v případě prvního podání žádosti nebo jakékoliv změny.) 
� kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo 
� kopie živnostenského listu nebo jiného osvědčení fyzické osoby nezapisované do 

obchodního rejstříku nebo 
� kopie dokladu o legální existenci žadatele, kterým je právnická osoba nezapisovaná do 

obchodního rejstříku (např. výpis z Rejstříku registrovaných církví a náboženských 
společností, Rejstříku evidovaných právnických osob nebo jiného registru právnických osob 
atd.) nebo 

� kopie stanov spolku s potvrzením registrace Ministerstvem vnitra ČR, ve znění pozdějších 
změn a doplňků  

• Kopie dokladu o existenci bankovního účtu žadatele (např. kopie 1. strany posledního výpisu 
z bankovního účtu žadatele) 

• Kopie dokladu prokazujícího oprávnění osoby jednající za žadatele (např. doklad o volbě 
nebo jmenování statutárního orgánu, plná moc) 
 



Program pro poskytnutí dotace  
z rozpočtu Města Černošice  
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ 
 

 

8.   Kritéria pro hodnocení žádosti 
• Město Černošice stanoví tato kritéria pro hodnocení žádosti o dotaci z programu: 

a) Posouzení formální správnosti  
b) Přínos projektu - zaměření projektu a jeho význam v dané oblasti, počet aktivních členů 

v cílové skupině, přibližný časový rozsah a množství tréninkových a výukových jednotek, 
způsob řešení, očekávané výsledky, konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a 
poskytovatele, přínos pro zlepšení kvality života ve městě. 

c) Reálnost projektu včetně přiměřenosti nákladů a požadované dotace - dosavadní 
zkušenosti žadatele, realizace předchozích projektů, odborný předpoklad žadatele, 
spolupráce s dalšími partnery, přiměřenost a hospodárnost rozpočtu, schopnost využití 
ostatních zdrojů dotací a grantů, finanční spoluúčast vlastní (včetně členských 
příspěvků) a jiných partnerů.   

d) Obsahové a formální zpracování projektu - srozumitelnost, přehlednost, výstižnost, 
jasně formulovaný účel realizace projektu, cílová skupina, personální a finanční zajištění 
a časový harmonogram projektu.  

 
Při rozhodování o přidělení dotace se nepřihlíží k právní formě žadatele.  
 
 

9.   Lhůta pro rozhodnutí o žádosti  
• O žádosti bude rozhodnuto Zastupitelstvem města Černošice do 30. 4. 2017. 

• Výsledky grantového řízení budou zveřejněny v Informačním listu Černošice a na webových 
stránkách města Černošice na adrese www.mestocernosice.cz neprodleně po schválení výše 
grantů zastupitelstvem města Černošice. 

• Jednotliví žadatelé budou o důvodu přidělení/nepřidělení dotace informováni Grantovým 
výborem. 

 
 

10.   Podmínky pro poskytnutí dotace 

• Podmínky pro poskytnutí dotace byly stanoveny takto:  

a) Podmínkou přidělení dotace je, aby projekt obsahoval minimálně jednu veřejnou akci 
na území města Černošice v průběhu daného roku. 

b) Splnění formálních požadavků na zpracování žádosti, její včasné podání v souladu 
s programem. 

c) Splnění kritérií hodnocení. 
d) Uzavření veřejnoprávní smlouvy.  

 

• Na přidělení dotace není právní nárok. 
 
 

11.   Součásti programu 
• Součástí tohoto programu je vzor žádosti o dotaci (Příloha č. 1). 



Program pro poskytnutí dotace  
z rozpočtu Města Černošice  
v oblasti SOCIÁLNÍ 
 

 

 

Zastupitelstvo města Černošice vyhlašuje „Program pro poskytnutí dotace z rozpočtu Města Černošice 
k zajištění služby v sociální oblasti“, dále jen „program“.   
 

1.   Účel poskytnutí finančních prostředků 
• Grant je žadatelům poskytován za účelem částečné nebo úplné úhrady nezbytně nutných 

nákladů (výdajů) na poskytnutí služby nebo aktivity v sociální oblasti  
 

2.   Důvody podpory stanoveného účelu 
• služby poskytované v sociální oblasti jsou nezbytné v každé společnosti; důvodem pro 

vyhlášení programu je potřeba zajistit poskytování tohoto druhu služeb v případech, kdy není 
v kapacitních možnostech města je pro občany města Černošice poskytovat (zejm. ve 
večerních a nočních hodinách a o víkendech)  

 

3.   Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných z rozpočtu na 
podporu stanoveného účelu  

• Město Černošice na podporu stanoveného účelu pro rok 2017 vyčlenilo celkem 50.000 Kč. 
 

 

4.   Maximální výše dotace  
• Maximální výše dotace poskytovaná jednomu subjektu v roce 2017 není stanovená.  

 
 

5.   Okruh způsobilých žadatelů  

• žádost o dotaci z programu může podat fyzická nebo právnická osoba poskytující nebo 
nabízející službu v sociální oblasti, tj. zejména aktivity a služby zaměřené na vybrané cílové 
skupiny (např. senioři, zdravotně postižení apod.) a to pokud jsou 

• konečnými příjemci poskytované služby také občané, kteří jsou hlášeni k trvalému pobytu 
v Černošicích. 

 
 

6.   Lhůta pro podání žádosti  
• Žádost o poskytnutí dotace z programu lze podat do 3. února 2017. 

 
 

7.   Žádost o poskytnutí dotace z programu  

• Žádost musí: 
 

a) splňovat podmínky přijetí žádosti k projednání: 

• včasné podání podepsané žádosti 

• řádné vyplnění formuláře ve všech bodech a odevzdání všech požadovaných příloh 

• řádné vyúčtování a vyhodnocení předešlých projektů podpořených z rozpočtu města   

• vypořádané závazky žadatele vůči státnímu a dalším veřejným rozpočtům, bezdlužnost 
na daních a na veřejném zdravotním a sociálním pojištění; 



Program pro poskytnutí dotace  
z rozpočtu Města Černošice  
v oblasti SOCIÁLNÍ 
 

 

b) být doručena: 

• poštou doporučeně na adresu: Město Černošice  
                                                        Jaroslava Krčilová 

                          Riegrova 1209,  
                          Černošice 252 28 

             a to nejpozději do 3. února 2017 (rozhoduje poštovní razítko), 

• nebo osobně prostřednictvím podatelny (adresa dtto) nejpozději do 3. 2. 2017 do 12:00 h; 
 

c) být předložena v tištěné podobě v jednom vyhotovení, musí být vyplněna ve všech rubrikách, a to 
v jazyce českém. Znění ani pořadí rubrik žádosti nelze měnit; 
 
d) být současně zaslána elektronicky - pouze formulář žádosti a podrobný popis projektu bez příloh, 
nejpozději do 3. 2. 2017 do 12:00 hodin na emailovou adresu: jaroslava.krcilova@mestocernosice.cz. 

 
Žádosti předložené po termínu, neúplně či chybně vyplněné, nevybavené povinnými přílohami, 
nemohou být do grantového řízení zařazeny. Podané projekty včetně příloh se nevrací. 
 
e) mít tyto přílohy: 

• Podrobný popis projektu (max. 3 strany – jasně formulovaný obsah a cíle, předpokládaný 
přínos, realizační plán, personální zajištění, časový harmonogram) 

• Rozpočet projektu, jehož součástí nesmí být předpokládaný zisk žadatele 

• Kopie dokladu o právní subjektivitě žadatele: 
� u právnických osob např. výpis z Obchodního rejstříku, rejstříku obecně prospěšných 

společností či jiného rejstříku ne starší než 3 měsíce, registrace občanského sdružení na 
Ministerstvu vnitra včetně případných změn, kopie stanov, apod.) 

� u fyzických osob kopie dokladu o oprávnění k činnosti odpovídající předpokládanému 
projektu a poskytované služby (např. živnostenský list) 

• V případě, že je žadatel registrován - kopie registrace nebo kopie žádosti o registraci podle 
zákona č. 108/2006 Sb. 

• Kopie dokladu o aktuálním bankovním spojení (výpis z účtu) 

• Kopie dokladu prokazujícího oprávnění osoby jednající za žadatele při podání žádosti za něj 
jednat (např. doklad o volbě nebo jmenování statutárního orgánu, plná moc, apod.). 

 
 

8.   Kritéria pro hodnocení žádosti a stanovení výše dotace 

• Město Černošice stanoví tato kritéria pro hodnocení žádosti o dotaci z programu a pro 
stanovení výše dotace: 

� míra potřebnosti projektu z hlediska přínosu projektu pro jednotlivé subjekty v sociální 
oblasti (např. sociální poradenství je hodnoceno jako menší míra potřebnosti ve 
srovnání s poskytováním přímé, celodenní péče, projekt na činnost, která není 
poskytovaná městem, anebo jsou v rámci této činnosti malé kapacity a velký zájem 
cílové skupiny je hodnocen jako projekt s větší mírou potřebnosti) 



Program pro poskytnutí dotace  
z rozpočtu Města Černošice  
v oblasti SOCIÁLNÍ 
 

 

� profesní předpoklady a zkušenosti žadatele (např. vzdělání v sociální oblasti, registrace 
žadatele pro poskytování sociálních služeb, praxe v oblasti sociální či v oblasti nabízené 
činnosti apod.) 

� personálním zajištění poskytovaných služeb, t.j. adekvátnost počtu zaměstnanců 
vzhledem k rozsahu poskytovaných služeb 

� reálnost projektu včetně přiměřenosti nákladů. 
� Počet klientů – subjektů cílové skupiny - trvale žijících v Černošicích (např. větší počet 

klientů bude hodnocen jako potřebnější projekt,  počet klientů, jimž je poskytována 
celodenní péče bude hodnocen jako potřebnější projekt) 

 

Při rozhodování o přidělení dotace a její výše poskytovatel přihlédne k originalitě služby a zájmu o ni 
ze strany koncových uživatelů, počtu koncových uživatelů služby s trvalým pobytem v Černošicích, 
naplnění výše uvedených kritérií pro hodnocení a další okolnosti indikující přínos pro cílovou skupinu; 
při hodnocení se nepřihlíží k právní formě žadatele.  
Poskytovatel seřadí jednotlivé žádosti v sestupném pořadí vyhodnocené dle výše uvedených kritérií a 
postupu s uvedením důvodů poskytnutí dotace a s odůvodněním výše poskytnuté dotace. 
 

 

9.   Lhůta pro rozhodnutí o žádosti  
• O žádosti bude rozhodnuto Zastupitelstvem města Černošice do 30. 4. 2017. 

• Výsledky grantového řízení budou zveřejněny v Informačním listu Černošice a na webových 
stránkách města Černošice na adrese www.mestocernosice.cz neprodleně po schválení výše 
grantů zastupitelstvem města Černošice. 

• Jednotliví žadatelé budou o důvodu přidělení/nepřidělení dotace informováni Grantovým 
výborem. 

 
 

10.   Podmínky pro poskytnutí dotace 

• Podmínky pro poskytnutí dotace byly stanoveny takto:  

a) Splnění formálních požadavků na zpracování žádosti, její včasné podání v souladu 
s programem. 

b) Umístní žadatele v rámci hodnocení dle bodu 8. 
c) Služba či aktivita, na kterou je dotace žádána, nesmí být zisková (dotace je určena na 

úplnou nebo částečnou úhradu nákladů). 
d) Uzavření veřejnoprávní smlouvy.  

 

• Na přidělení dotace není právní nárok. 

• Finanční prostředky lze použít do 31. 12. 2017 a nelze je převádět do roku následujícího.  
 

 

11.   Součásti programu 
• Součástí tohoto programu je vzor žádosti o dotaci (Příloha č. 1). 



Žádost o poskytnutí dotace 
na KULTURNÍ ČINNOST  
vypsaný Městem Černošice na rok 2017 
 

Str. 1

Žádám o poskytnutí dotace v rámci „Programu pro poskytnutí dotace z rozpočtu Města 
Černošice v OBLASTI KULTURY“, a to na: 

PROJEKT                                                  
- účelu dotace bude dosaženo nejpozději do ………….. 2017 (konkrétní datum doplní Žadatel na 

základě předpokládaného termínu projektu) 

 
 

Tištěnou verzi žádosti doručte do podatelny Městského úřadu Černošice, Riegrova 1209,  
252 28 Černošice.  
Elektronickou verzi (bez příloh) zašlete na email adela.cervenkova@mestocernosice.cz.  
 
Vyplňte s ohledem na to, zda je žadatel fyzická či právnická osoba. 
 
 

 

I. Název subjektu (organizátora, sdružení, spolku, klubu atd.) / jméno a 
příjmení fyzické osoby 
 

   Organizační forma (fyzická osoba / právnická osoba / organizace) 

 

   Adresa/Sídlo 

 

 

Tel.:  

Email:                                                        @ 

 

IČ/datum 
narození: 

 

DIČ:  

 

 
 

Číslo účtu:  vedeného u  



Žádost o poskytnutí dotace 
na KULTURNÍ ČINNOST  
vypsaný Městem Černošice na rok 2017 
 

Str. 2

Odpovědná 
osoba: 

 Kontaktní 
osoba: 

 

Adresa:  Adresa:  

Tel.:  Tel.:  

Email  Email:  

   V případě právnické osoby uveďte: 

Osobu zastupující PO a 
důvod zastoupení: 

 

Indentifikaci osob s podílem 
v této PO: 

 

Indentifikaci osob, v nichž 
má tato PO přímý podíl a výši 
tohoto podílu: 

 

 
 
 

II. Popis projektu 
 
Název (vyplňte níže): 

 

Stručný obsah a cíl projektu (podrobnější popis v příloze – dle potřeby): 

 



Žádost o poskytnutí dotace 
na KULTURNÍ ČINNOST  
vypsaný Městem Černošice na rok 2017 
 

Str. 3

Časový harmonogram (podrobnější popis v příloze – dle potřeby): 

 

Prezentace (činnosti) subjektu:  

 

 
 
 

Obdobné projekty, které žadatel realizoval v předcházejících letech: 

 

 
Pokud chcete přiložit další doplnění nebo upřesnění, uveďte je prosím na další samostatnou stránku. 

 
 



Žádost o poskytnutí dotace 
na KULTURNÍ ČINNOST  
vypsaný Městem Černošice na rok 2017 
 

Str. 4

III. Financování projektu: 
 
Náklady: 

Celkové náklady 
projektu 

 
 

z toho: 

Materiálové náklady Služby Osobní náklady a honoráře 

   

 
 
Očekávané příjmy: 

Celkové očekávané příjmy 
projektu 

 
 

z toho 

Očekávané příjmy z 
………………………. 

Očekávané příjmy z 
……..……………….. 

Očekávané příjmy z 
………………………. 

   

 

 
 
Výše požadované dotace celkem 

 

 

  Kč 

 
 



Žádost o poskytnutí dotace 
na KULTURNÍ ČINNOST  
vypsaný Městem Černošice na rok 2017 
 

Str. 5

IV. Přílohy  
 

Tuto stránku vyplňte pouze v tištěné verzi žádosti, kterou doručíte do podatelny MěÚ. 

 
 
1) Písemný souhlas žadatele se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů 
 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, uvedených v této žádosti, jejích povinných přílohách, 
ve smlouvě o poskytnutí grantu na práci s mládeží města Černošice a při plnění povinností z ní plynoucích za 
účelem evidence žádostí o poskytnutí grantu a evidence poskytnutých grantů. 

 
V Černošicích dne ………………. 
 
                                                                                        Podpis odpovědné osoby, razítko 

 
 
2) Závěrečné prohlášení 

 
Prohlašuji, že jsem osoba odpovědná za sepsání žádosti o grant a že veškeré údaje uvedené v této žádosti jsou 
pravdivé. 

 
V Černošicích dne ………………. 
 
                                                                                             Podpis odpovědné osoby, razítko 

 
 
3) Čestné prohlášení 
 
Prohlašuji tímto, že subjekt žadatele ani jeho zodpovědná osoba uvedená v žádosti 

- nemá v době podpisu tohoto prohlášení u místně příslušného finančního úřadu, okresní správy 
sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven v ČR žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti 

- nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči městu Černošice; 
finanční prostředky poskytnuté v předchozím roce městem Černošice byly ve stanoveném termínu 
řádně vyúčtovány *) 

Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma možných právních 
důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 

 
V Černošicích dne ………………. 
 
                                                                                             Podpis odpovědné osoby, razítko 

 
*) v případě, že byly v předchozím roce poskytnuty. 
 

 



Žádost o poskytnutí dotace 
na KULTURNÍ ČINNOST  
vypsaný Městem Černošice na rok 2017 
 

Str. 6

Souhlasím se zveřejněním údajů o sobě v souvislosti s podanou žádostí. 
Prohlašuji, že údaje uvedené v této žádosti jsou pravdivé a na základě výše uvedeného Vás 
žádám o poskytnutí dotace. 
 
 
V Černošicích dne …………………. 
 
 
 
 
 
………………………………………………………… 
Jméno, příjmení, (u PO název), u zastoupených rovněž plnou moc 
 



Žádost o poskytnutí dotace  
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ  
vypsaný Městem Černošice na rok 2017 
 

Str. 1

Žádám o poskytnutí dotace v rámci „Programu pro poskytnutí dotace z rozpočtu Města 
Černošice pro PRÁCI S MLÁDEŽÍ“, a to na: 

 a) ČINNOST*                                                  
- účelu dotace bude dosaženo do konce roku 2017 

 b) PROJEKT*                                                  
- účelu dotace bude dosaženo nejpozději do ………….. 2017** 

c) ČINNOST i PROJEKT*                                
- účelu dotace na činnost bude dosaženo do konce roku 2017 
- účelu dotace bude dosaženo nejpozději do ………………. 2017** 

*- označte křížkem vhodnou variantu 
** - konkrétní datum doplní Žadatel na základě předpokládaného termínu projektu 

 
Tištěnou verzi žádosti doručte do podatelny Městského úřadu Černošice, Riegrova 1209,  
252 28 Černošice.  
Elektronickou verzi (bez příloh) zašlete na email adela.cervenkova@mestocernosice.cz.  
 
Vyplňte s ohledem na to, zda je žadatel fyzická či právnická osoba. 
 

 

I. Název subjektu (organizátora, sdružení, spolku, klubu atd.) / jméno a 
příjmení fyzické osoby 
 

  Organizační forma (fyzická osoba / právnická osoba / organizace) 

 

  Adresa/Sídlo 

 

 

Tel.:  

Email:                                                                @ 

 

IČ/datum 
narození: 

 

DIČ:  



Žádost o poskytnutí dotace  
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ  
vypsaný Městem Černošice na rok 2017 
 

Str. 2

 

 

Odpovědná 
osoba: 

 Kontaktní 
osoba: 

 

Adresa:  Adresa:  

Tel.:  Tel.:  

Email:  Email:  

 
V případě právnické osoby uveďte: 

Osobu zastupující PO a 
důvod zastoupení: 

 

Indentifikaci osob s podílem 
v této PO: 

 

Indentifikaci osob, v nichž 
má tato PO přímý podíl a výši 
tohoto podílu: 

 

 
 
 
 

II. Souhrn 
 
Výše požadované dotace na pravidelnou činnost:   Kč 

Výše požadované dotace na projekt:     Kč 

Výše požadované dotace celkem, žádáte-li zároveň o 
příspěvek na činnost i projekt: 

Kč 

  

Číslo účtu:  vedeného u  



Žádost o poskytnutí dotace  
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ  
vypsaný Městem Černošice na rok 2017 
 

Str. 3

III. Žádost o podporu na pravidelnou činnost  
 
Vyplňte, pokud žádáte příspěvek na pravidelnou činnost, tj. nájem, energie, lektora, 
materiální vybavení apod. 

Výše požadované podpory na pravidelnou činnost:  
  

Počet aktivních členů do 26 let: 
  

Přibližný časový rozsah a množství 
tréninkových/výukových jednotek:   

Výše ročních členských příspěvků: 
  

Stručně zdůvodněte žádost: 

 
 
Uveďte podrobně předpokládané příjmy a výdaje v souvislosti s prací s mládeží, rozepište 

jednotlivé položky: 
 

Příjmy:   Výdaje:  

 
Požadovaný 
grant 
 
Členské 
příspěvky 
 
Ostatní dotace 
a granty 
 
Ostatní příjmy 
 
 

   

Celkem:  Celkem:  

 

 



Žádost o poskytnutí dotace  
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ  
vypsaný Městem Černošice na rok 2017 
 

Str. 4

 

V případě, že výše prezentované předpokládané příjmy a výdaje v souvislosti s prací s mládeží 
tvoří pouze část celkového rozpočtu subjektu, uveďte prosím rovněž i celkový rozpočet 
organizace pro lepší pochopení finančních požadavků. 
 

Předpokládané příjmy a výdaje celého subjektu v roce 2017: 
 

Příjmy:   Výdaje:  

 
 

   

Celkem:  Celkem:  

 

 
 
Pokud chcete přiložit další doplnění nebo upřesnění, uveďte je, prosím, na další samostatnou stránku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Žádost o poskytnutí dotace  
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ  
vypsaný Městem Černošice na rok 2017 
 

Str. 5

IV. Žádost o podporu na projekt  
 
Vyplňte, pokud žádáte příspěvek na konkrétní projekt. 

Výše požadované podpory na projekt:   
  

Počet aktivních členů do 26 let: 
  

Přibližný časový rozsah a množství 
tréninkových/výukových jednotek:   

Výše ročních členských příspěvků: 
  

Stručný popis projektu: 

 
 
Uveďte podrobně předpokládané příjmy a výdaje v roce 2017, rozepište jednotlivé 

položky: 

 

Příjmy:   Výdaje:  

 
 

   

Celkem:  Celkem:  

 

 

 
Pokud chcete přiložit další doplnění nebo upřesnění, uveďte je prosím na další samostatnou stránku



Žádost o poskytnutí dotace  
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ  
vypsaný Městem Černošice na rok 2017 
 

Str. 6

IV. Přílohy  
 

Tuto stránku vyplňte pouze v tištěné verzi žádosti, kterou doručíte do podatelny MěÚ. 

 
 
1) Písemný souhlas žadatele se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů 
 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, uvedených v této žádosti, jejích povinných přílohách, 
ve smlouvě o poskytnutí grantu na práci s mládeží města Černošice a při plnění povinností z ní plynoucích za 
účelem evidence žádostí o poskytnutí grantu a evidence poskytnutých grantů. 

 
V Černošicích dne ………………. 
 
                                                                                        Podpis odpovědné osoby, razítko 

 
 
2) Závěrečné prohlášení 

 
Prohlašuji, že jsem osoba odpovědná za sepsání žádosti o grant a že veškeré údaje uvedené v této žádosti jsou 
pravdivé. 

 
V Černošicích dne ………………. 
 
                                                                                             Podpis odpovědné osoby, razítko 

 
 
3) Čestné prohlášení 
 
Prohlašuji tímto, že subjekt žadatele ani jeho zodpovědná osoba uvedená v žádosti 

- nemá v době podpisu tohoto prohlášení u místně příslušného finančního úřadu, okresní správy 
sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven v ČR žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti 

- nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči městu Černošice; 
finanční prostředky poskytnuté v předchozím roce městem Černošice byly ve stanoveném termínu 
řádně vyúčtovány *) 

Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma možných právních 
důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 

 
V Černošicích dne ………………. 
 
                                                                                             Podpis odpovědné osoby, razítko 

 
*) v případě, že byly v předchozím roce poskytnuty. 
 

 



Žádost o poskytnutí dotace  
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ  
vypsaný Městem Černošice na rok 2017 
 

Str. 7

Souhlasím se zveřejněním údajů o sobě v souvislosti s podanou žádostí. 
Prohlašuji, že údaje uvedené v této žádosti jsou pravdivé a na základě výše uvedeného Vás 
žádám o poskytnutí dotace. 
 
 
V Černošicích dne …………………. 
 
 
 
 
 
………………………………………………………… 
Jméno, příjmení, (u PO název), u zastoupených rovněž plnou moc 



Žádost o poskytnutí dotace 
k zajištění služby v SOCIÁLNÍ OBLASTI  
vypsaný Městem Černošice na rok 2017 
 

Str. 1

Žádám o poskytnutí dotace v rámci „Programu pro poskytnutí dotace z rozpočtu Města 
Černošice v OBLASTI SOCIÁLNÍ“, a to k zajištění registrované sociální služby pro rok 2017.   

 
Tištěnou verzi žádosti doručte do podatelny Městského úřadu Černošice, Riegrova 1209,  
252 28 Černošice.  
Elektronickou verzi (bez příloh) zašlete na email jaroslava.krcilova@mestocernosice.cz.  
 
 
 

1. ÚDAJE O ŽADATELI 

 

Název/jméno žadatele 
 
 

 
 

Forma právní subjektivity 
 
 

 

IČ, DIČ/rodné číslo 
 
 

 

Sídlo žadatele  
(dle stanov, zřizovací listiny nebo občanského 
průkazu) 
 

Úplná adresa: 
 
 
Email:                                        
 
Telefon: 

Statutární zástupce právnické osoby 
 
 

 

Osoba odpovědná za projekt/manažer 
projektu 
 
 

Jméno a příjmení: 
 
 
Funkce: 

Kontakty na manažera projektu 
 
 

Úplná adresa: 
 
 
 
Email:                   
 
Telefon:  



Žádost o poskytnutí dotace 
k zajištění služby v SOCIÁLNÍ OBLASTI  
vypsaný Městem Černošice na rok 2017 
 

Str. 2

Registrace právní subjektivity žadatele - kým, 
kde a číslo registrace  
(vyplňují právnické osoby a osoby se živnost. 
listem) 

 

Webové stránky žadatele a/nebo projektu 
 
 

 

Bankovní spojení (název banky, číslo účtu, 
včetně kódu banky) 
 

 

Působnost organizace/žadatele 
 

 

Žadatel je registrován podle zákona č. 
108/2006 Sb. (nebo podal žádost o registraci 
– kdy) 

        
ANO                                                    NE 

 
 
 
2. ÚDAJE O PROJEKTU/POSKYTOVANÉ SLUŽBĚ 

 

Název projektu/druh poskytované služby   

Cílová skupina (popis, celkový počet klientů, 
věková struktura) 

  

Základní činnosti poskytované služby   



Žádost o poskytnutí dotace 
k zajištění služby v SOCIÁLNÍ OBLASTI  
vypsaný Městem Černošice na rok 2017 
 

Str. 3

Popis realizace poskytované služby, včetně 
periodicity a časové náročnosti.  (Např. 
jednorázově/celoročně, celodenní 
péče/zavážka oběda atd.)  
U každého typu služby uveďte počet klientů, 
kterých se týká. 

  

Personální zajištění služby (počet 
pracovníků, kvalifikace) 

  

Předpokládaný přínos a prospěšnost pro 
Černošice 

  

Rozpočet projektu  Celkové náklady:            

Celkové příjmy:  

Výše požadované dotace  
od Města Černošice 

  

 
 
 
 
 



Žádost o poskytnutí dotace 
k zajištění služby v SOCIÁLNÍ OBLASTI  
vypsaný Městem Černošice na rok 2017 
 

Str. 4

3. FINANCOVÁNÍ PROJEKTU 

 

Celkové náklady na projekt                                                                   
 
                                                                                  

 
Předpokládané zdroje financování projektu: 

Zdroj Částka (v Kč) 
% celkových 

nákladů 
Závaznost zajištění 
finančního podílu 

MPSV       

Jiná dotace ze státních zdrojů       

Krajský úřad SČ; kraje       

Jiné obce a města       

Město Černošice       

EU       

Jiné       

Vlastní prostředky žadatele       

Příjmy z poskytovaných služeb       

 
 

Obdobné projekty, které žadatel realizoval v předcházejících třech letech 

Rok Název projektu Výše rozpočtu 
Poskytovatel/é a výše 
dotačních prostředků 

 
2014 
 

   

 
2015 
 

   

 
2016 
 

   



Žádost o poskytnutí dotace 
k zajištění služby v SOCIÁLNÍ OBLASTI  
vypsaný Městem Černošice na rok 2017 
 

Str. 5

 
4. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ A SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

 

Prohlašuji tímto, že: 
1) Všechny poskytnuté informace jsou pravdivé. 

2) Žadatel nemá v době podpisu tohoto prohlášení u místně příslušného finančního 

úřadu, okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven žádné 

nesplacené závazky po lhůtě splatnosti.  

3) Žadatel nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě splatnosti 

vůči rozpočtu Města Černošice, poskytnuté finanční prostředky v předchozím roce 

byly ve stanoveném termínu řádně vyúčtovány (v případě, že byly v předchozím roce 

poskytnuty). 

4) Žadatel souhlasí se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

uvedených v této žádosti, povinných přílohách, ve smlouvě o poskytnutí grantu a při 

plnění povinností z ní plynoucích.  

 
Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení.  
 
 

Datum  Jméno a příjmení Podpis a razítko 
 
 

 



Evidenční číslo smlouvy. …../…… 
 

Smlouva o poskytnutí dotace 
Uzavřená dle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
 
Město Černošice 
Zastoupeno: Mgr. Filipem Kořínkem, starostou 
Sídlo: Riegrova 1209, 252 28 Černošice 
IČ: 00241121 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 27- 388063349/0800, VS: doplní příslušný odbor, SS: Doplní příslušný 
odbor – číslo smlouvy v CES 
na straně jedné (dále jen ,,Poskytovatel“) 
 
a 
 
…………………     Jméno a příjmení, titul: 
Zastoupena:      Datum narození: 
Se sídlem:      Adresa bydliště: 
Zapsaná:      Bankovní spojení: 
IČ: 
Bankovní spojení:     Číslo účtu: 
Číslo účtu: 
na straně druhé (dále jen ,,Příjemce“) 
 
uzavírají tuto 
 

Smlouvu o poskytnutí dotace 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Poskytovatel usnesením č…………….ze dne………..vyhlásil „Program pro 

poskytnutí dotace z rozpočtu Města Černošice v oblasti ……………“ (dále 
jen „program“). 

2. Příjemce konstatuje, že je  ………………………………… (popis formy) a je 
organizátorem/subjektem připravujícím akci „……………………..“ 
(alternativně -  subjektem sdružujícím mládež v oblasti …..)  která se uskuteční 
…………………… (dále jen „akce“). Příjemce podal žádost o poskytnutí 
dotace z programu. 



3. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace Poskytovatelem Příjemci 
v rámci programu a stanovení podmínek jejího využití. 

4. Dotace dle této smlouvy je poskytována za účelem ………………….; 
stanoveného účelu bude dosaženo nejpozději do………………. (bude doplněn 

termín – u akcí konec akce, u činnosti pravděpodobně konec roku. Příjemce bere na 
vědomí, že dotace musí být použita v souladu s touto smlouvou 
v kalendářním roce, pro který byla poskytnuta; dotaci nelze použít 
v kalendářním roce následujícím po roce, ve kterém byla poskytnuta. 

5. Veškeré úkony související se zpracováním dotace a jejím vyúčtováním 
(zejména kontrolou podkladů) provádí za Poskytovatele Grantový výbor 
Zastupitelstva města Černošice. 

 



II. 
Dotace 

 
1. Poskytovatel poskytne Příjemci dotaci ve výši……………. Kč (dále jen 

„dotace“). 
2. Dotace bude Poskytovatelem poskytnuta převodem na účet Příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy 
poslední ze smluvních stran. 

 
III. 

Povinnosti Příjemce 
 

1. Příjemce je oprávněn dotaci použít pouze za účelem uvedeným v této 
smlouvě (čl.I. odst. 4). 

2. V případě, že Příjemce nespotřebuje celou výši poskytnuté dotace na 
stanovený účel, je povinen zbývající část dotace vrátit, a to bez zbytečného 
odkladu poté, co zjistí skutečnou potřebu dotace, nejpozději však do dne 
předložení vyúčtování dle čl. IV. této smlouvy, a to na účet Poskytovatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3. Příjemce se zavazuje vést o čerpání dotace průkaznou účetní evidenci tak, aby 
byla dotace a nakládání s ní jednoznačně oddělena od ostatního majetku 
Příjemce. Příjemce je rovněž povinen umožnit Poskytovateli (zejména členům 
finančního a kontrolního výboru Zastupitelstva města Černošice) nahlížet do 
části účetnictví týkající se poskytnuté dotace a zavazuje se uchovávat účetní 
evidenci dotace po dobu 5 let po uplynutí lhůty dle čl. IV. této smlouvy. 

4. Příjemce je povinen kdykoliv na žádost Poskytovatele sdělit mu veškeré 
požadované údaje týkající se poskytnuté dotace, účelu dotace a další 
informace s poskytnutím a použitím dotace související.  

5. Příjemce je povinen oznámit Poskytovateli jakoukoliv okolnost, která může 
mít vliv na čerpání či použití dotace nebo která se týká statusu příjemce 
dotace. 

6. Příjemce je povinen jakékoliv propagační materiály související s účelem, na 
který byla dotace poskytnuta, označit informací, že je účel realizován 
s finanční podporou Poskytovatele a použít logo Města Černošice. Podmínky 
pro použití loga Poskytovatele jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy a 
Příjemce se zavazuje podmínky pro použití dodržet. 

7. V případě, že v době do 2 let ode dne poskytnutí dotace dojde k přeměně 
Příjemce ve smyslu § 174 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, je 
Příjemce povinen tuto skutečnost sdělit Poskytovateli nejpozději do 10 dnů 
ode dne účinnosti přeměny.  

8. Příjemce je povinen do 10 dnů oznámit Poskytovateli zahájení insolvenčního 
řízení, vstup Příjemce do likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho 



člena, změnu názvu Příjemce, změnu bankovního spojení příjemce, změnu 
sídla či adresy Příjemce. 

 
IV. 

Vyúčtování dotace 
 

1. Příjemce je povinen předložit Poskytovateli vyúčtování dotace nejpozději do 
30. ledna kalendářního roku následujícího po roce, ve kterém byla dotace 
poskytnuta.  

2. Příjemce je povinen předložit Poskytovateli vyúčtování dotace, a to tak, aby 
z něj bylo jednoznačné, na jaký účel byla dotace použita a doložit kopie 
účetních dokladů prokazující použití dotace. Tato povinnost může být 
splněna také v elektronické podobě (sken dokumentů, např. sken dokladů). 

3. Poskytovatel zkontroluje předložené vyúčtování poskytnuté dotace a písemný 
souhlas (podmínka písemného souhlasu je splněna i v případě zaslání 
souhlasu v elektronické podobě) s vyúčtováním zašle Příjemci nejpozději do 2. 
března kalendářního roku následujícího po roce, ve kterém byla dotace 
poskytnuta. 

4. Dotace nesmí být použita na úhradu jakýchkoliv sankčních plateb uložených 
příjemci (a to včetně příslušenství sankcí, např. penále, úroky z prodlení), na 
nákup alkoholu a tabákových výrobků, na pořízení dlouhodobého majetku 
s dobou použitelnosti delší než jeden rok a v ocenění převyšujícím 40 000 Kč u 
dlouhodobého hmotného majetku a 60 000 Kč u dlouhodobého nehmotného 
majetku a na nabytí nemovitého majetku bez ohledu na výši kupní ceny.  

 
V. 

Odstoupení od smlouvy a její změna 
 

1. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit: 
a) V případě podstatného porušení smlouvy Příjemcem 
b) Pokud Příjemce použije dotaci v rozporu s účelem uvedeným v čl. I 

odst. 4 této smlouvy 
c) Pokud se údaje, které Příjemce uvedl v žádosti o poskytnutí dotace 

anebo údaje uvedené v této smlouvě ukážou jako nepravdivé nebo 
neúplné, pokud tyto údaje mohly mít vliv na poskytnutí dotace či 
rozhodnutí o její výši 

2. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem, kdy bylo písemné sdělení o 
odstoupení doručeno druhé smluvní straně.  

3. Smluvní strany se můžou dohodnout na jakékoliv změně této smlouvy, a to 
kdykoliv v průběhu její platnosti. 

 
 
 



 
VI. 

Sankce 
 

1. V případě porušení rozpočtové kázně ze strany Příjemce bude Poskytovatel 
postupovat v souladu s § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů (dále jen „zákon“) a je oprávněn uložit Příjemci odvod za 
porušení rozpočtové kázně. 

2. Porušení povinnosti Příjemce uvedené v čl. III. odst. 7 a 8 (neoznámení 
přeměny Příjemce nebo pozdní oznámení Příjemce o přeměně Příjemce, 
neoznámení změn týkajících se statusu Příjemce či vstupu do likvidace) a 
porušení povinností administrativního nebo formálního charakteru (např. 
odevzdání dokladů a vyúčtování se zpožděním ne delším než 5 pracovních 
dnů, zřejmé chyby v psaní a počtech atd.) a použití loga města v rozporu 
s Přílohou č. 1 je považováno za méně závažné porušení rozpočtové kázně ve 
smyslu § 10a odst. 6 zákona; v případě porušení těchto povinností uloží 
Poskytovatel Příjemci odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 1% 
z poskytnuté dotace avšak vždy minimálně 500 Kč. 

3. V případě, že Poskytovatel zjistí, že prohlášení Příjemce uvedená v žádosti o 
dotaci (grant), která je nedílnou Přílohou č.2 této smlouvy, jsou nepravdivá či 
neodpovídají skutečnosti anebo pokud Poskytovatel zjistí, že Příjemce použil 
dotaci nebo její část v rozporu s účelem stanoveným touto smlouvou nebo 
programem, je Poskytovatel oprávněn požadovat vrácení celé poskytnuté 
dotace či jeho poměrné části – o výši části dotace, kterou je Příjemce povinen 
vrátit rozhodne Poskytovatel dle svého uvážení. Příjemce je v takovém 
případě povinen dotaci nebo její část vrátit do 31. 3. kalendářního roku 
následujícího po roce, ve kterém byla dotace poskytnuta. 

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze 
smluvních stran. 

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád. 

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky; dodatek se 
neuzavírá v případě změny názvu příjemce, statutárního zástupce, sídla či 
bankovního účtu kterékoliv ze smluvních stran – v takovém případě postačí 
písemné oznámení o změně, v případě změny bankovního účtu musí být 
písemné oznámení doloženo kopií smlouvy o zřízení účtu. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva stejnopisy obdrží 
Poskytovatel a jeden stejnopis obdrží Příjemce. 



5. Příjemce bere na vědomí, že Poskytovatel pro realizaci svých bezhotovostních 
plateb může používat transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a 
v této souvislosti Příjemce uděluje souhlas se zveřejněním názvu svého účtu; 
Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu této 
smlouvy na webových stránkách Poskytovatele včetně podpisů ke smlouvě 
připojených. 

6. Město Černošice ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této 
smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Města Černošice na jeho …………... 
schůzi konané dne ……….. (usnesení č. R/…………………) tak, jak to 
vyžaduje § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto 
právního jednání. 

 
 

VIII. 
Seznam příloh 

 
Příloha č. 1 – Podmínky pro použití loga Poskytovatele 
Příloha č. 2 – Žádost Příjemce o poskytnutí dotace 
 
 
 
 
 
 
V ……………………dne………..                  V Černošicích dne……………. 
 
 
 
 
…………………………………..                     ……………………………….. 



2.1 Značka – barevné provedení

Značka města Černošice se používá na úředních tiskovinách města Černošice v barevné nebo černobílé podobě. Existují dvě základní varianty, jak 

je možné značku použít. První variantou je jednoduchá značka bez typografické části a v druhé variantě je přidán nápis ČERNOŠICE. Základní 

barevnou variantu značky je nejvhodnější používat na materiálech s bílým pozadím. Například na hlavičkové papíry, obálky či vizitky.



2.2 Značka – černobílé provedení a provedení v odstínech šedi

Jednobarevná varianta značky se používá pro tisk jednou barvou nebo v případech, kdy není z objektivních příčin možné použít barevnou verzi 

značky. Jednobarevné pozitivní provedení značky se aplikuje na všech podkladech s tonalitou barev, které nezpůsobují obtížnou čitelnost značky.

Jednobarevné negativní provedení značky se používá v případech, kdy podkladová plocha neumožňuje využití základní barevné varianty. Další 

možnou variantou je použití značky v odstínech šedi. Na typografickou část značky je použita černá barva ve 100% sytosti, na vlnu černá barva 

v 90% sytosti a na ovály černá barva v 60% sytosti. Tato varianta se doporučuje používat výhradně na bílém podkladu.



2.3 Značka – rozměrová řada 

Značku lze v poměru zvětšovat i zmenšovat, samozřejmě v zájmu čitelnosti a srozumitelnosti značky je třeba dodržet nejmenší povolenou velikost.

Minimální povolená velikost značky je stanovena na 10 mm na výšku. Zmenšování značky pod tuto velikost je zakázáno. Značka v základní 100% 

velikosti (20 mm na výšku) se používá na tiskoviny formátu A4, jako jsou například hlavičkové papíry. Provedení značky v 75% velikosti (15 mm 

na výšku) je ideální pro použití například na vizitky. 

100 %

75 %

50 %



2.4 Značka – ochranná zóna

Ochranná zóna je minimální prostor kolem značky, kam nelze umisťovat žádné grafické prvky či textové informace. Tento prostor zaručuje značce 

dobrou čitelnost a působivost. V tomto případě je ochranná zóna značky určena poměrově pomocí písmene “O” z typografické části značky 

města – z nápisu ČERNOŠICE.



2.5 Značka – zakázané varianty

Je nevhodné používat jiné varianty značky, než je stanoveno v tomto manuálu. Není možné měnit její danou barevnost (ukázky 1-3), dále je zakázáno 

jí jakkoli tvarově upravovat a deformovat (ukázky 4-6) a nebo vytvářet písmové varianty značky, které nesouhlasí s předepsanými pravidly (ukázky 7-9). 

01 02 03

04 05 06

07 08 09



2.6 Značka na podkladové ploše 

Základní barevné provedení značky se užívá na podkladových plochách s tonalitou černé od 10% do 30%. Při vyšších hodnotách tonality plochy 

40% - 100% by mohlo dojít ke špatné čitelnosti značky, a proto se v těchto případech doporučuje použít černobílé negativní provedení značky. Barevné 

negativní provedení značky je v jednotném vizuálním stylu města Černošice zakázáno používat. Dále se zakazuje značku umisťovat na plochy, na kterých 

není čitelná, např. různé pestrobarevné plochy či fotografie, a to ani v černé pozitivní verzi. Nerespektování těchto zásad může vést k zásadnímu 

zhoršení čitelnosti značky.

90%

10% 20% 30% 40%

50% 60% 70% 80%

100%



2.7 Značka – barevnost 

Při práci se značkou je potřeba respektovat její barevné provedení. Barvy jsou jedním ze základních prostředků tvorby jednotného vizuálního stylu 

města a jsou významným nástrojem vnější i vnitřní komunikace. Ve značce města Černošiče jsou použity tři základní barvy: modrá, zelená a šedá. 

Tyto barvy jsou zvoleny tak, aby logicky doprovázely myšlenku symbolu. Modrá je použita na vlnu, která symbolizuje řeku Berounku, zelená 

evokuje přírodu, která je s městem neodmyslitelně spjata a šedá je použita v typografické části značky. Všechny zvolené barvy spolu vytvářejí 

příjemnou barevnou kombinaci a zároveň se dají bez problémů použít vedle znaku města, jelikož odstíny modré a zelené ve značce jsou totožné 

s odstíny modré a zelené ve znaku města. Jedna z hlavních doplňkových barev je ve stejném odstínu modré jako v základních barvách, ale v 50% 

průhlednosti. Druhá hlavní doplňková barva je světle zelená, používaná jak ve 100% sytosti, tak v 50% průhlednosti. Tyto barvy se používají 

především u doprovodné grafiky. Pro specifické případy, kdy je potřeba pracovat s více barvami, je definována další doplňková barva, kterou je 

růžovofialová, jenž je také použita v 50% průhlednosti.

PANTONE REFLEX BLUE CV

CMYK (%) 100 | 72 | 0 | 6 

RGB (0-255) 14 | 27| 141 
    

PANTONE 355 CV

CMYK (%) 100 | 0 | 91 | 6 

RGB (0-255) 0 | 146 | 64 
    

# 3E3D40

CMYK (%) 0 | 0 | 0 | 90  

RGB (0-255) 62 | 61 | 64    

PANTONE REFLEX BLUE CV krytí 50%

CMYK (%) 100 | 72| 0 | 6 

RGB (0-255) 14 | 27 | 141 
    

PANTONE 376 C krytí 50%

CMYK (%) 50 | 0 | 100 | 0 

RGB (0-255) 149 | 193 | 31 
    

PANTONE 220 C krytí 50%

CMYK (%) 0 | 100 | 13 | 17  

RGB (0-255) 199 | 0 | 99    



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    
 

 

Věc: Dodatek č. 1 k darovací smlouvě týkající se 
pozemku parc.č. 4271/59 u Radotínské ulice 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

14.12.2016 

Z-812/2016 číslo schůze  18 / číslo 
bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Návrh usnesení 
5. Příloha 
6. Příloha 

ANO 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

ANO 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval Mgr. Lucie Poulová, Odbor investic a správy majetku 
Mgr. Slávka Kopačková, právník 

Projednáno s  

Předkládá Ing. Petr Wolf, místostarosta 



Důvodová zpráva: V minulém roce získalo město na základě darovací smlouvy od 
soukromých majitelů pozemek parc.č. 4271/59 vedle přístupové komunikace k ČOV. 
Součástí smlouvy byl příkaz dárců obdarovanému vybudovat na pozemku do konce roku 
2016 asfaltovou pozemní komunikaci jako rozšíření příjezdové komunikace k ČOV. Pokud by 
tento příkaz nebyl splněn, bylo by město povinno pozemek dárci vrátit.  
V minulém roce byla rovněž uzavřena plánovací smlouva se společností TALLWIDE, s.r.o., 
jíž se společnost zavázala do konce roku 2016 rozšíření příjezdové komunikace k ČOV 
realizovat. Společnost požádala o posun tohoto termínu do konce června příštího roku, o tom 
pojednává schvalovaný dodatek č. 1 k plánovací smlouvě.  
Předkládáme dodatek č. 1 k darovací smlouvě, v němž navrhujeme - s určitou časovou 
rezervou - nový termín pro splnění příkazu pro město jako obdarovaného (vybudovat 
asfaltovou pozemní komunikaci), a to 31.12.2017. Znění dodatku projednala rada města na 
svém jednání dne 5.12.2016. 
https://cernosice.obce.gepro.cz/LINK?id=58 
 

https://cernosice.obce.gepro.cz/LINK?id=58


MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 14.12.2016 

 
Název: Dodatek č. 1 k darovací smlouvě týkající se 

pozemku parc.č. 4271/59 u Radotínské ulice 
 

Předkladatel: Ing. Petr Wolf, místostarosta 

Tisk č. Z-812/2016 

Projednáno s  

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  schvaluje 

dodatek č. 1 (CES 372/2015/1) k darovací smlouvě uzavřené mezi městem a Klárou Šestákovou, 
DiS., **** ***********, ******** ********* *****, *** ** ***** * * *****, Ing. Jindřichem Fialou, **** **********, 
******** ********* ***, *** ** **** *** ******, MUDr. Karlem Kuchařem, **** **********, ******** ******** 
******, *** ** ***** * ***** *****, Ing. Janem Wiedermannem, **** ***********, ******** *** ** ********* *** 
***** ** a Ing. Josefem Wiedermannem, **** ***********, ******** ** ******** ******, *** ** ***** * ********, 
kterým se mění termín pro vybudování asfaltové pozemní komunikace na pozemku parc.č. 4271/59, 
a to na 31.12.2017 
 

 
 
 
 

Mgr. Filip Kořínek 
 
 
 
 
      
      

 



Evidenční číslo smlouvy. …../…… 
 
 
 

Dodatek č. 1 
k darovací smlouvě  

 
 
paní Klára Šestáková, DiS., r.č.: xxxxxxxxxxxxxx             
Adresa trvalého bydliště: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ing. Jindřich Fiala, r.č.: xxxxxxxxxx 
Adresa trvalého bydliště: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

MUDr. Karel Kuchař, r.č.: xxxxxxxxxxxx 
Adresa trvalého bydliště: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ing. Jan Wiedermann, r.č.: xxxxxxxxxxxx 
Adresa trvalého bydliště: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ing. Josef Wiedermann, r.č.: xxxxxxxxxxxxx 
Adresa trvalého bydliště:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
na straně jedné (dále jen „dárce“) 
 
a 
 
Město Černošice 
Zastoupeno: Mgr. Filipem Kořínkem, starostou   
se sídlem Riegrova 1209, 252 28 Černošice 
IČ 00 241 121 
na straně jedné (dále jen „Obdarovaný „) 
 
uzavírají tento  
 
 

Dodatek č. 1 k darovací smlouvě  
 
 

II. 
1. Smluvní strany se dohodly, že darovací smlouva uzavřená mezi smluvními 

stranami, jejíž předmětem je bezúplatný převod pozemku parc. č. 4271/59 
v obci a k.ú. Černošice, se mění takto: 
 

 
a) Čl. IV. odst. 1 se mění a nově zní takto: 



„Dárce daruje obdarovanému Dar dle této smlouvy s příkazem vybudovat 
na pozemku, který je předmětem této smlouvy, nejpozději do 31. 12. 2017 
stavbu asfaltové pozemní komunikace dle projektové dokumentace, která 
je Přílohou č. 2 této smlouvy (dále jen „pozemní komunikace“).“ 

 
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva je sepsána v šesti vyhotoveních, každý z dárců obdrží po 

jednom a obdarovaný obdrží jedno vyhotovení smlouvy. 
2. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského 

zákoníku v platném znění. 
3. Město Černošice osvědčuje ve smyslu ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že uzavření této 
smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Města Černošice na jeho …...... 
schůzi konané dne 14. 12. 2016 (usnesení č. Z/.............) tak, jak to vyžaduje ust. 
§ 85 písm. a) zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto právního 
jednání. 

4. Dárce bere na vědomí, že Obdarovaný je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a vztahuje se na něj povinnost 
zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, což je podmínkou její účinnosti.  
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv 
zajistí Obdarovaný nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu této smlouvy 
poslední ze smluvních stran. Dárce souhlasí se zveřejněním celého obsahu této 
smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je výrazem jejich 
svobodné a vážné vůle a že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně 
nevýhodných okolností pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
V Černošicích dne:  …................                                    V Černošicích dne……………… 
 
 
 
             
………………………………..                                     …...............................................   
       Klára Šestáková, DiS                                                      Mgr. Filip  K o ř í n e k         
                                                                                                                    Starosta 



 
 
 
 
…………………………………. 
          Ing. Jindřich Fiala 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
        MUDr. Karel Kuchař 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
         Ing. Jan Wiedermann 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
         Ing. Josef Wiedermann 
 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    
 

 

Věc: Zpráva kontrolního výboru 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

14.12.2016 

Z-817/2016 číslo schůze  18 / číslo 
bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Návrh usnesení 
3. Příloha 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

NE 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval Ing. Bohumila Budková, tajemnice MěÚ 

Projednáno s  

Předkládá Mgr. Tomáš Jandura, Zastupitelstvo města Černošice 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 14.12.2016 

 
Název: Zpráva kontrolního výboru 

 

Předkladatel: Mgr. Tomáš Jandura, Zastupitelstvo města Černošice 

Tisk č. Z-817/2016 

Projednáno s  

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  bere se souhlasem na vědomí 

zprávu předloženou předsedou kontrolního výboru Tomášem Jandurou o stavu kontrol 
 

 
 
 
 

Mgr. Filip Kořínek, starosta 
starosta 

 
 
 
      
      

 



Zápis z jednání kontrolního výboru dne 30. 11. 2016 
Zasedací místnost městského úřadu, Riegrova 1209, Černošice 

Účast :  dle prezenční listiny 

 

Program:   

1. Prodej pozemků v ulici Zdeňka Lhoty 
2. Oplocení pozemků v souvislosti s veřejnou zakázkou „Obnova ČS vodních zdrojů Černošice – 

vrty C1 - C4 
3. Kontrola podaných čestných prohlášení dle zákona č. 159/2006 Sb. o střetu zájmů 

 

1.  Prodej pozemků v ulici Zdeňka Lhoty 
Kontrolní výbor    p r o j e d n a l 
průběh procesu prodeje pozemků parc. č.. 6192/21, 6192/22, 6193/23, 6192/24 v k.ú. a obci 
Černošice v ulici Zdeňka Lhoty 
 a vzal na vědomí předložené podklady 

 
 
2. Oplocení pozemků v souvislosti s veřejnou zakázkou „Obnova ČS vodních zdrojů Černošice – vrty 
C1 - C4 
Kontrolní výbor    k o n s t a t u j e,  
že v rámci předmětné investiční akce   město nepostupovalo dle zákona a mělo zahájit územní  řízení 
před oplocením předmětných pozemků a  to  parc. č. 4182/21, 4182/22, 4182/23, 4182/24, 4182/25 
a 4182/26. 
 
 
3.  Kontrola podaných čestných prohlášení dle zákona č. 159/2006 Sb. o střetu zájmů 
Kontrolní výbor   p r o v ě ř i l, 
dodržování právních předpisů  městským úřadem dle  ustanovení §119 odst.3 písm.b z ákona o 
obcích a to podávání čestných prohlášení dle zákona č. 159/2006 Sb. o střetu zájmů  a konstatuje, že 
neshledal žádná pochybení. 
 

Členové kontrolního výboru souhlasí jednomyslně se zápisem. 

 

V Černošicích  dne 30. 11. 2016 

Zapsala : Bohumila Budková 

Schválil: Tomáš Jandura 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    
 

 

Věc: Změna nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o 
odměnách za výkon členům zastupitelstev 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

14.12.2016 

Z-818/2016 číslo schůze  18 / číslo 
bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Návrh usnesení 
3. Důvodová zpráva 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

NE 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval Ing. Bohumila Budková, tajemnice MěÚ 

Projednáno s  

Předkládá Ing. Bohumila Budková, tajemnice MěÚ 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 14.12.2016 

 
Název: Změna nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o 

odměnách za výkon členům zastupitelstev 
 

Předkladatel: Ing. Bohumila Budková, tajemnice MěÚ 

Tisk č. Z-818/2016 

Projednáno s  

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  bere na vědomí 

viz. důvodová zpráva 
 

 
 
 
 

Mgr. Filip Kořínek, starosta 
starosta 

 
 
 
      
      

 



 

Vzhledem k tomu, že prozatím nebyla změna uveřejněna ve sbírce zákonů a vyjde během 
několika dnů, bude bod zastupitelům odeslán na e-mail ihned po jeho naplnění. 

 

Zpracovala:  Bohumila Budková 

 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    
 

 

Věc: Volba přísedícího Okresního soudu Praha - 
západ 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

14.12.2016 

Z-804/2016 číslo schůze  18 / číslo 
bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Návrh usnesení 
3. Návrh usnesení 
4. Důvodová zpráva 
5. Důvodová zpráva 

ANO 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

NE 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval Mgr. Slávka Kopačková, právník 

Projednáno s  

Předkládá  



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 14.12.2016 

 
Název: Volba přísedícího Okresního soudu Praha - 

západ 
 

Předkladatel:  

Tisk č. Z-804/2016 

Projednáno s  

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  volí 

Ing. Davida Otavu, nar. 12. 10. 1977, bytem ul. Jedlová 1219, 252 28 Černošice, přísedícím 
Okresního soudu Praha-západ 
 

 
 
 
 

Mgr. Filip Kořínek, starosta 
starosta 

 
 
 
      
      

 



Důvodová zpráva: 
 
Okresní soud Praha-západ má zájem, aby David Otava vykonával funkci přísedícího u 
tohoto soudu.  
 
Podle § 64, zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a 
o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích) je potřeba, aby Davida 
Otavu, coby kandidáta do funkce přísedícího formálně navrhli a zvolili členové zastupitelstva 
(přísedící okresních soudů volí zastupitelstva obcí v obvodu příslušného okresního soudu).  
 
Vyjádření předsedy okresního soudu ke kandidatuře Davida Otavy zaslal okresní soud do 
datové schránky města dne 21. listopadu 2016.  
 
Přísedící David Otava bude vykonávat svou funkci ode dne následujícího po dni složení 
slibu.  
 
Informace o kandidátovi:  
 
Ing. David Otava, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, pracuje 
jako senior manažer u společnosti EY.   
 


	PODKLADY k 18 jednání Zastupitelstvo města Černošice na 14. 12. 2016
	Program jednání
	Z-816/2016 Identifikace míst a návrh dílčí protipovodňové ochrany města Černošice
	Důvodová zpráva k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.1 k důvodové zprávě usnesení Zastupitelstva města Černošice

	Z-802/2016 Dodatek č. 1 k plánovací smlouvě o podmínkách rozšíření příjezdové komunikace k ČOV v souvislosti s vybudováním m...
	Důvodová zpráva k usnesení Rady města Černošice
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.1 k důvodové zprávě usnesení Zastupitelstva města Černošice

	Z-803/2016 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí kupní na pozemek parc. č. 2657/10 v k.ú. Černošice- QST Invest s.r.o
	Důvodová zpráva k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Černošice

	Z-808/2016 Dodatek č. 1 k plánovací smlouvě o podmínkách výstavby veřejné dopravní a technické infrastruktury ve Foglarově u...
	Důvodová zpráva k usnesení Rady města Černošice
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Černošice

	Z-813/2016 Vyjádření k záměru novostavby relaxačního centra kavárna - restaurace, půjčovny sportovních potřeb a výrobny a pr...
	Důvodová zpráva k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.1 k důvodové zprávě usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.2 k důvodové zprávě usnesení Zastupitelstva města Černošice

	Z-800/2016 Navýšení příspěvku Mateřské škole Černošice, Topolská 518, příspěvkové organizaci, na rok 2016
	Důvodová zpráva k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.1 k důvodové zprávě usnesení Zastupitelstva města Černošice

	Z-801/2016 Rozpočet 2017
	Důvodová zpráva k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Černošice - návrh zveřejněný
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Černošice - příspěvky PO
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Černošice - změny návrhu rozpočtu
	Příloha č.1 k důvodové zprávě - celková bilance

	Z-805/2016 Bezúplatný převod pozemků parc. č. 4284/6, 4534/1, 4545/1 a 5460/5 pod místními komunikacemi a veřejným prostrans...
	Důvodová zpráva k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Černošice

	Z-806/2016 Pověření starosty ke schvalování rozpočtových změn v závěru roku
	Důvodová zpráva k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice

	Z-807/2016 Rozpočtové opatření č. 127
	Důvodová zpráva k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Černošice

	Z-809/2016 Darovací smlouva č.483/2016 o darování lávky pro pěší ukotvené na pozemku parc.č. 4422/2 k.ú. Černošice a parc.č....
	Důvodová zpráva k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.1 k důvodové zprávě usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.2 k důvodové zprávě usnesení Zastupitelstva města Černošice

	Z-811/2016 Dodatek č. 1 ke smlouvě o zápůjčce - MAS Karlštejnsko, z. ú. CES č. 136/2016
	Důvodová zpráva k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.1 k usnesení - dodatek č. 1 ke smlouvě
	Příloha č.1 k důvodové zprávě - smlouva
	Příloha č.2 k důvodové zprávě - žádost MAS

	Z-810/2016 Smlouvy o poskytnutí dotace pro rok 2016 a 2017 za účelem podpory provozu a údržby zimního stadionu
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Černošice_smlouva pro rok 2016
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Černošice_Příloha č. 1 ke smlouvě 
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Černošice_Příloha č. 2 ke smlouvě
	Příloha č.4 k usnesení Zastupitelstva města Černošice_smlouva na 2017
	Příloha č.5 k usnesení Zastupitelstva města Černošice_Příloha č. 1 ke smlouvě
	Příloha č.6 k usnesení Zastupitelstva města Černošice_Příloha č. 2 ke smlouvě
	Košilka materiálu - Zastupitelstvo

	Z-815/2016 Programy pro poskytnutí dotace z rozpočtu Města Černošice na rok 2017 v oblastech Práce s mládeží, Kultura a Soci...
	Důvodová zpráva k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Černošice_podmínky kultura
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Černošice_podmínky mládež
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Černošice_podmínky sociální
	Příloha č.4 k usnesení Zastupitelstva města Černošice_žádost kultura
	Příloha č.5 k usnesení Zastupitelstva města Černošice_žádost mládež
	Příloha č.6 k usnesení Zastupitelstva města Černošice_žádost sociální
	Příloha č.7 k usnesení Zastupitelstva města Černošice_vzor smlouvy
	Příloha č.8 k usnesení Zastupitelstva města Černošice_příloha ke smlouvě - manuál k používání loga města

	Z-812/2016 Dodatek č. 1 k darovací smlouvě týkající se pozemku parc.č. 4271/59 u Radotínské ulice
	Důvodová zpráva k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice (bez osobních údajů)
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Černošice (veřejná kopie)

	Z-817/2016 Zpráva kontrolního výboru
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Černošice

	Z-818/2016 Změna nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon členům zastupitelstev
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Důvodová zpráva k usnesení Zastupitelstva města Černošice

	Z-804/2016 Volba přísedícího Okresního soudu Praha - západ
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Důvodová zpráva k usnesení Zastupitelstva města Černošice (veřejná kopie)




